

# HƏFTƏ İÇİ

MÜSTƏQİL İCTİMAİ-SİYASİ QƏZET

www.hafta.az

№ 54 (3292)

Cümə axşamı / 11-12 iyun 2020-ci il

Qiyməti 40 qəpik

## Əməliyyat

■ Bakıda narkotacir saxlanılıb. Daxili İşlər Nazirliyinin mətbuat xidmətindən hafta.az-a verilən məlumata görə, Xətai Rayon Polis İdarəsi 35-ci Polis Bölməsi əməkdaşlarının əldə edilmiş məlumat əsasında keçirdikləri əməliyyat tədbiri nəticəsində narkotiklərin qanunsuz dövriyyəsində şübhəli bilinən Bakı şəhər sakini N.Abdullayev saxlanılıb. Şəxsi axtarış zamanı ondan mariyuana aşkar edilərək götürülüb. Ətrafında aparılmış tədbirlərlə onun rayon ərazisindəki yardımçılıqlarından birində gizlətdiyi 6 kiloqram 733 qram mariyuana da aşkar edilib.

## Qəza

■ İsmayılada ölümlə nəticələnən yol-nəqliyyat hadisəsi baş verib. Hadisə rayonun Kürdəmir kəndində qeydə alınıb. Kənd sakini, "Aznar" MMC-də mühafizəçi işləyən, 1989-cu il təvəllüdü İlqar Bağırılı sərxoş vəziyyətdə idarə etdiyi "Fiat" markalı avtomobili daş hasara çırpıb. Nəticədə avtomobilə səmişin qismində olan dayısı, 1963-cü il təvəllüdü Mahir Osmanov hadisə yerində ölüb. Faktla bağlı İsmayılı rayonu Polis İdarəsində Cinayət Məcəlləsinin 263-1.3-cü (sərxoş vəziyyətdə yol istismar qaydasını pozma, zərərçəkənin ölümünə səbəb olma) maddəsi ilə cinayət işi başlanılıb.

■ Bakıda ölümlə nəticələnən yol-nəqliyyat hadisəsi baş verib. Hadisə paytaxtın Xətai rayonu, Nobel prospekti qeydə alınıb. Bakı şəhər sakini, 2000-ci il təvəllüdü Tofiq Mütəllibov idarə etdiyi BMW markalı avtomobillə hərəkətdə olarkən idarəetməni itirərək aşırıb. Hadisə nəticəsində özü və səmişini, 2004-cü il təvəllüdü Mirişli Qəhrəman Tərlan oğlu ağır bədən xəsarətləri ilə xəstəxanaya yerləşdirilib, sürücü xəstəxanada ölüb. Faktla bağlı Cinayət Məcəlləsinin 263.2-ci (yol istismar qaydalarını pozma, zərərçəkənin ölümünə səbəb olduqda) maddəsi ilə cinayət işi başlanılıb.

■ Samuxda 3 nəfərin xəsarət alması ilə nəticələnən yol qəzası baş verib. Hadisə rayonun Qarabağlar kəndində qeydə alınıb. Belə ki, hərəkətdə olan "Mercedes" markalı minik maşını idarəetməni itirib. Nəticədə minik maşını yol kənarındakı hasara, daha sonra qaz borusuna çırpılıb. Qəza zamanı 3 nəfər xəsarət alıb. Onlardan birinə ambulator yardım göstərilib, iki nəfər isə xəstəxanaya yerləşdirilib. Hadisə yerinə DYP əməkdaşları və təcili tibbi yardım bir qadını cəlb olunub. Məlumatla görə, qəzaya səbəb minik maşının qabağına it çıxması olub. Faktla bağlı araşdırma aparılır.

## Hadisə

■ Kürdəmir rayonunda kişi keçmiş arvadını yandırıb. DİN-in mətbuat xidmətindən hafta.az-a verilən məlumata görə, hadisə iyunun 9-da qeydə alınıb. Rayonun Muğanlı kəndində kişi keçmiş həyat yoldaşının işlədiyi sahəyə gedərək orada qadını münəqşə zəminində yandırıb. İstintaq getdiyi üçün tərəflərin kimliyi, hələ ki, açıqlanmışdır. Zərərçəkən qadın hazırda Bakı şəhərində yerləşən xəstəxanaların birində müalicə olunur. Hadisəni törətməkdə şübhəli bilinən keçmiş ər saxlanılıb. Faktla bağlı Cinayət Məcəlləsinin müvafiq maddəsi ilə cinayət işi başlanılıb, istintaq aparılır.

## Bizim əsas vəzifəmiz insanları bu xəstəlikdən qorumaqdır



**İyunun 9-da Azərbaycan Respublikasının Prezidenti İlham Əliyevin və birinci xanım Mehriban Əliyevanın iştirakı ilə üç modul tipli xəstəxananın açılışı olub. Bunlar paytaxtın Bilgəh qəsəbəsində, həmçinin Sumqayıt şəhərində və Abşeron rayonunun Saray qəsəbəsində quraşdırılan modul tipli xəstəxana kompleksləridir.**

Beləliklə, daha üç modul tipli xəstəxana istifadəyə hazırdır. Bu, COVID-19 pandemiyasının ölkəmizdə yayılması ilə mübarizədə olduqca mühüm əhəmiyyət kəsb edir. Modul tipli xəstəxanaların quraşdırılması ilə ölkənin səhiyyə sisteminin əlavə 2000 çarpayılıq ehtiyatı yaranır. Əsas məqsəd koronavirus xəstələrinin lazımı tibbi xidmətlərlə ehtə olunması üçün vahid idarəetməni və tibbi əlaqələndirməni təmin etməkdir. Prezident İlham Əliyev və birinci xanım Mehriban Əliyeva həkim kollektivi ilə görüşdülər. Dövlə-

timizin başçısı görüşdə çıxış etdi. - Bu gün çox əlamətdar bir gündür. Ölkəmizdə modul tipli üç xəstəxana açılır. Bu xəstəxanalarda koronavirus xəstələri müalicə olunacaq və beləliklə, koronavirusla bağlı mübarizədə növbəti önəmli addım atılır.

Modul tipli birinci xəstəxana bir ay bundan əvvəl, mayın 7-də açılmışdır və hazırda bu xəstəxanaların sayı dördə çatıb. Mən mayın 7-də açılış mərasimində qeyd etdim ki, bu xəstəxanaların sayı 10-a çatmalıdır. Ümid edirəm ki, yaxın gələcəkdə - təxminən ayın sonuna qədər qalan 6 xəstəxana da istifadəyə verilecəkdir. Beləliklə, bizim əlavə iki min çarpayımız olacaqdır və bu, koronavirusla bağlı mübarizədə imkanlarımızı daha da genişləndirəcək.

Sevindirici hal ondan ibarətdir ki, bu 10 xəstəxananın 4-nü özəl sektor öz vəsaiti hesabına inşa edəcək. Beləliklə, dövlətin üzərində

yük bir qədər azalır. Özəl sektorun nümayəndələrinə və eyni zamanda, adi vətəndaşlara koronavirus dövründə göstərdikləri maliyyə dəstəyinə görə təşəkkürümü bildirmək istəyirəm. Bildiyiniz kimi, mənim təşəbbüsümle Koronavirusla Mübarizəyə Dəstək Fondu yaradılıb və ilkin olaraq Prezidentin ehtiyat fondundan bu fonda 20 milyon manat vəsait ayrılmışdır. Ancaq bu gün sahibkarlar və adi vətəndaşlar hesabına fonda yığılmış məbləğ 100 milyon manatı ötüb. Bu, bir daha onu göstərir ki, xalqımız çətin dövrdə birləşərək, həmrəylik və birlik göstərir. Ona görə mən özəl sektorun bu işlərdə fəal rolunu dəstəkləyirəm. Eyni zamanda, ictimai təşkilatlar, sahibkarlar bu dövrdə maddi vəziyyəti aşağı olan insanlara humanist yardım da göstərmişlər və bu proses davam edir. ardı səh. 3 ▶

## Açılış



## "Brent" neftinin orta qiyməti bu il 38 dollar olacaq

ABŞ-in Energetika Nazirliyi yanında Energetika İnformasiyası Agentliyinin (EIA) proqnozlarına əsasən, bu il "Brent" markalı neftin qiyməti orta hesabla 38 ABŞ dolları (bir barel üçün) təşkil edəcək. Bu, EIA tərəfindən verilən may proqnozu ilə müqayisədə 4

dollar çoxdur. Ötən il bu göstərici 64,37 dollara bərabər olub. Agentlik bildirir ki, 2021-ci ildə "Brent" neftinin bahalaşması müşahidə ediləcək. Belə ki, proqnozlara əsasən, gələn il sözügedən markalı neftin qiyməti 48 dollara yüksələcək, bu da ötən ay verilən proqnoz göstəricisinə bərabərdir.

Amerika Neft İnstitutunun (API) proqnozlarına görə, ABŞ-da kommersiya neft ehtiyatları ötən həftə (1-5 iyun) yenidən artıb. Ötən həftə ABŞ-ın neft ehtiyatları 8,4 mln. barel artaraq 539,4 mln. barel təşkil edib. Qeyd edək ki, ABŞ neft ehtiyatlarının 1,2 mln. barel artacağı gözlənilirdi. Xatırladaq ki, ABŞ-ın neft ehtiyatları haqqında məlumatlar dünya bazarında olan "qara qızıl"ın qiymətinə əhəmiyyətli dərəcədə təsir edir.

ABŞ-ın qabaqcıl investisiya banklarından olan "Goldman Sachs" xam neftin qiymətinə dair proqnozunu açıqlayıb. Bank "Brent" markalı xam neftin bir barelinin qısa müddət üzrə orta qiymətinə dair proqnozunu 35 dollara yüksəldib. ardı səh. 7 ▶



## Bu şəxslərin pensiya alması üçün yaş həddi azaldılır

Əmək şəraiti xüsusilə zərərli və ağır işlərdə azı 12 il 6 ay çalışmış kişilərin və azı 10 il çalışmış qadınların yaş həddi 5 il azaldılmaqla onlara yaşa görə əmək pensiyası hüququnun verilməsi nəzərdə tutulur.

Əmək və Əhalinin Sosial Müdafiəsi Nazirliyindən hafta.az-a verilən məlumata görə, pensiya təyin edilərkən həm pensiya kapitalının, həm də ümumi stajın (kişilər üçün 25 il, qadınlar üçün 20 il) eyni anda tələb olunması zərurətinin aradan qaldırılması təklif edilir. Qeyd edilən kateqoriyadan olan vətəndaşlar üçün bu humanist yanaşma pensiya qanunvericiliyində dəyişikliklər edilməsinə dair Əmək və Əhali-

nin Sosial Müdafiəsi Nazirliyi tərəfindən hazırlanmış yeni layihədə əksini tapır. Layihədə əmək şəraiti xüsusilə zərərli və ağır işlərdə çalışan şəxslərin tələb olunan qədər stajı olmadığı hallarla bağlı da humanist yanaşma özünü göstərir. Belə hallar üçün tələb olunan pensiya kapitalının məbləğinin 30 faizə qədər azaldılması təklifi layihədə yer alıb. Bu da onların pensiya hüququna elçatanlığını artırır.

Qeyd edək ki, güzəştli şərtlərlə yaşa görə pensiya hüququ verən istehsalatların, işlərin, peşələrin, vəzifələrin və göstəricilərin siyahıları Nazirlər Kabineti tərəfindən təsdiqlənir. Əmək şəraiti xüsusilə zərərli və ağır olan işlər də həmin siyahı əsasında müəyyən olunur.

## GÜNDƏM

## Fransada 2021-ci ildə işsizlik pik həddə çatacaq



Fransada COVID-19 pandemiyasından sonra ölkə iqtisadiyyatı iki ilə ancaq dirçələ biləcək. Bu fikir "La Banque de France"-in hesabatında yer alıb.

Bankın hesabatında qeyd edilib ki, koronavirus pandemiyası ölkədə məşğulluq sahəsində də problemlər yaradıb. Cari ilin mart ayında 2019-cu ilə müqayisədə 2,3 faiz və ya 453 800 iş yeri itirilib. Məşğulluq səviyyəsi 2021-ci ildə stabilizə olacaq.

2021-ci ilin ortalarına işsizlik pik həddinə - 11,5 faizə çatacaq. Eyni zamanda, "La Banque de France" 2021-ci ildə ÜDM-in 7 faiz, 2022-ci ildə isə 4 faiz artacağını proqnozlaşdırıb. Bankın hesablamalarına görə, məişət istehlakı ritmi artmaldır. Ölkədə 2020-ci ildə məişət istehlakı 9,3 faiz, alıcılıq qabiliyyəti isə 0,5 faiz aşağı düşüb. 2021-ci ilin ortalarına qədər vaksinin gəlişi vəziyyəti dəyişə bilər.

## GÜNÜN SİTATI

"Her bir vətəndaş şəxsi məsuliyyətini hiss etməli, Operativ Qərargahın tələb və tövsiyələrinə riayət etməlidir. Çox təəssüf edirəm ki, bəzi insanlar tərəfindən hər birimizə məlum olan məsələlər baş verdi və ədalətsiz münasibətin şahidi olduq!"



Sevinc Fətəliyeva, millət vəkili

## Günün fotosu...



Həyatda tək dostum sizsiniz...

## "HƏFTƏ İÇİ"NDƏN



## Bakıxanovun dezinfeksiya edilməyən məhəllələri

Binaların həyətidə çoxlu sayda qurumuş ağaclar var. Ağac var ki, yıxılıb, onu kəsib aparın yoxdur

bax səh. 7 ▶



## Su itkisini aradan qaldırmaq üçün innovativ ideyalar axtarılır

Bunlarla bağlı Ekologiya və Təbii Sərvətlər Nazirliyi ilə BMT-nin İnkişaf Proqramı yeni yarışmaya start verir

bax səh. 6 ▶

## Sərəncam



**Azərbaycan Respublikasının Prezidenti İlham Əliyev Qobustan rayonunun Bakı-Şamaxı-Yevlax (88 km)-Ərəbqədim-Göydəre avtomobil yolunun tikintisi ilə bağlı əlavə tədbirlər haqqında Sərəncam imzalayıb.** Sərəncamla iki

min nəfər əhalinin yaşadığı 2 yaşayış məntəqəsini birləşdirən Bakı-Şamaxı-Yevlax (88 km)-Ərəbqədim-Göydəre avtomobil yolunun tikintisinin başa çatdırılması məqsədilə Azərbaycan Respublikasının 2020-ci il dövlət büdcəsinin dövlət əsaslı vəsait qoyuluşunun (investisiya xərclərinin) büdcəsində avtomobil yollarının tikintisi və yenidən qurulması üçün nəzərdə tutulmuş vəsaitin 4,1 milyon (dörd milyon bir yüz min) manatı Azərbaycan Avtomobil Yolları Dövlət Agentliyinə ayrılıb.

## Azərbaycan Yəməne 25 min dollar məbləğində yardım ayırıb

Yəməndə baş verən humanitar böhranla əlaqədar BMT Baş katibinin humanitar məsələlər üzrə müavini Mark Loukokun Kral Salman Humanitar Yardım və Dəstək Mərkəzinin Baş direktoru Abdulla Əl Rəbi-ahla birgə ünvanladığı məktuba cavab olaraq, Azərbaycan Respublikasının Prezidenti İlham Əliyevin göstərişi ilə Yəməne humanitar yardımın göstərilməsi məqsədilə Azərbaycan Respublikasının Nazirlər Kabineti tərəfindən 25 min ABŞ dolları məbləğində maliyyə vəsaiti ayrılıb.

Xarici İşlər Nazirliyinin (XİN) mətbuat xidmətindən hafta.az-a verilən məlumata görə, sözügedən yardımın BMT-nin Humanitar Məsələlərin Əlaqələndirilməsi Ofisi (OCHA) vasitəsilə Yəməndə humanitar böhrandan əziyyət çəkən əhaliyə təcili humanitar yardım şəklində çatdırılması nəzərdə tutulub.

"Məlumat üçün bildirmək istədik ki, BMT-nin hesabla-



malarına görə dünyanın ən acınacaqlı humanitar fəlakəti yaşandığı Yəməndə 24 milyon insanın (əhalinin 80 faizi) humanitar yardıma ehtiyacı var, 250 min şəxs isə kəskin aclıqdan əziyyət çəkir. 3,3 milyon məcburi köçkün olan ölkədə əhali arasında müxtəlif növ təhlükəli xəstəliklər yayılmaqdadır. Cari il ərzində Yəməndə humanitar ehtiyaclarının qarşılınması, o cümlədən COVID-19 pandemiyası ilə mübarizənin aparılması üçün 2 milyard ABŞ dolları həcmində vəsaitə ehtiyac duyulduğunu elan edən BMT müvafiq yardımın göstərilməsi üçün üzv dövlətlərə və beynəlxalq təşkilatlara çağırışlar edib", - deyə məlumatda qeyd olunub.

## Daha 339 nəfərdə COVID-19 aşkarlanıb, 4 nəfər vəfat edib



Azərbaycan Respublikasında koronavirus infeksiyasına 339 yeni yoluxma faktı qeyd alınıb, 114 nəfər müalicə olunaraq sağalıb və evə buraxılıb. Nazirlər Kabineti yanında Operativ Qərargahdan hafta.az-a verilən məlumata görə, COVID-19 üçün götürülən analiz nümunələri müsbət çıxmış 4 nəfər vəfat edib.

İndiyədək ölkədə ümumilikdə 8530 nəfərin koronavirus infeksiyasına yoluxması faktı müəyyən edilib,

onlardan 4720 nəfər müalicə olunaraq sağalıb, 102 nəfər vəfat edib, 3708 nəfərin xüsusi rejimli xəstəxanalarda müalicəsi davam etdirilir. Azərbaycanda yeni yoluxma hallarının müəyyən-ləşdirilməsi ilə əlaqədar aparılan koronavirus testlərinin ümumi sayı açıqlanıb. Nazirlər Kabineti yanında Operativ Qərargahdan verilən məlumata görə, indiyədək 356 032 koronavirus testi aparılıb. Son sutkada aparılmış testlərin sayı isə 6832 olub.

## Polisin işi insanları, həm də öz məsuliyyətsizliklərindən qorumaqdır

**K**əçən həftəsonu evdən çö-  
lə çıxmaq qadağasının tətbiqi ilə bağlı qadağalara nəzarət edən polis əməkdaşları vəzifələrini yerinə yetirərək bəzi xoşagəlməz olaylar yaşandı. Onların üzərinə müxtəlif əşyalar atıldı. Bunun ardınca isə həmin şəxslərin müəyyən-ləşdirilərək məsuliyyətə cəlb olunması istiqamətində polisin atdığı addımlara qarşı bəzi şəxslər təxribat yönümlü don geyindirməyə çalışdılar. Sosial şəbəkələr vasitəsilə Azərbaycan polisinə qarşı növbəti "hücum" başladı.

Yaşanan olaylarda bəzi xoşagəlməz məqamlarla bağlı Daxili İşlər Nazirliyi səviyyəsində araşdırma aparılaraq vətəndaşlara qarşı qanundan-kənar hərəkətlərə yol verən polis əməkdaşları müəyyən-ləşdirildi və cəzalandırıldı. Bununla belə, ölkədə ictimai-siyasi asayişin qorunmasında əsas rol oynayan polise qarşı bəzi qüvvələr tərəfindən aparılan kampaniyalar səngimir. Bu cür vəziyyət ölkənin ictimai-siyasi təmsilçiləri tərəfindən də kəskin qınanılır.

**■Sevinc Fətəliyeva, millət vəkili:**  
- Hər bir ölkə vətəndaşlarını böhrandan az itki ilə çıxarmaq üçün öz strategiyasını, koronavirusa qarşı mübarizə-



**Sevinc Fətəliyeva,**  
millət vəkili

də fərqli yanaşma tərzini və metodlarını tətbiq edir. Hökumətimiz də pandemiyanın ilk günlərində qəbul etdiyi qərarlar və karantin rejiminin tətbiqi nəticəsində vəziyyəti nəzarət altında saxlamağa nail oldu. Əhalinin sağlamlığının qorunması istiqamətində qabaqcıl tədbirlərin müsbət nəticə verməsi ilə aprelin 27-dən Azərbaycanda da karantin rejiminin yumşaldılmasına, rejimden mərhələli şəkildə çıxmağa başlandı. Biz özümüzlə, öz birliyimizlə qürur duyduq! Bəzi insanların məsuliyyətsizliyi və məsələni ciddiylə almaması bu gün rejimin sərtləşməsi ilə nəticələndi. Dəfələrlə mürciət olunmasına baxmayaraq, kimlərsə bu məsələyə səthi yanaşdı və qaydalara əməl etmək məsələsini unudu. Son nəticə günün reallığıdır. Unutmaq lazım deyil ki, bizlərin

hər birimizin məsuliyyətli olması olduqca vacibdir, çünki insan itkisinə səbəb olan hərəkətlərə yol vermək qəbul ediləməzdir və acı sonluqdur. Hər bir vətəndaş şəxsi məsuliyyətini hiss etməli, Operativ qərargahın tələb və tövsiyələrinə riayət etməlidir. Çox təəssüf edirik ki, bəzi insanlar tərəfindən hər birimizə məlum olan məsələlər baş verdi və ədalətsiz münasibətin şahidi olduq!

Respublikamızda ictimai asayişin, qanunçuluğun və hüquq qaydalarının etibarlı təminatı, kriminogen durumun sabitliyi Azərbaycanın öten müddətdə qazandığı ən mühüm nailiyyətlər sırasındadır. Danılmaz həqiqətdir ki, respublikamızın ictimai-siyasi sabitlik şəraitində inkişafında, ictimai asayişin qorunmasında, cinayətkarlığa qarşı mübarizənin səmərəli təşkilində, dövlətçiliyin hər cür cinayətkar qəsdlərdən müdafiəsində, vətəndaşların təhlükəsiz yaşamaq kimi fundamental hüququnun təminatında Daxili İşlər Nazirliyinin və onun ayrı-ayrı strukturlarının müstəsna rolu vardır.

Azərbaycan polisi hüquqi, fiziki şəxslərin qanuni mənafeətlərini, mülkiyyətinin hüquqazidd əməllərdən qorunması, insanların azad, sərbəst yaşaması üçün üzərinə düşən vəzifələri layiqincə yerinə yetirməyə çalışır və döndürən biz bunu onların fəaliyyətində bir daha şahid olduq. Onlar vəzifə borclarını yerinə yetirməkdən əlavə hər bir kəsə övlad, qardaş münasibəti sərgilədilər.

İndi Azərbaycan polisinin işi təkə insanları cinayətkardan yox, həm də öz məsuliyyətsizliyindən qorumaqdır. Xüsusi karantin rejimi ilə əlaqədar gücləndirilmiş iş rejimində işləyən polisimiz təmkinlə, səbrilə insanları marifləndirmə işləri aparır. Qanun qarşısında hər kəs eynilik daşıyır və bu qaydalara əməl etməyən, buna ciddi yanaşmayan kəslər sözsüz ki, etdiyi əməlin qanuni cavabdehliyini daşımalıdır. Baş verənlər, öz vəzifəsini icara edənlərə qarşı sərt münasibət və qeyri-etik davranış sərgiləmək heçdə xoşagəlməz deyil və ürkəkəncə mənşərə yaradır. Vətəndaşlarımız həyata keçirilən tədbirləri anlayışla qarşılamalıdır. Məqsəd yalnız və yalnız vətəndaşlarımızı, insanlarımızı qorumaqdır. Bunu başqa məcraya yönəltmək, mənasız mülahizələr yürtmək zamanı deyil! Birlik nümayiş etdirməlik, həm maddi, həm mənəvi müstəvidə. Tövsiyələrə sözsüz əməl edilməlidir. Azərbaycan bu imtahan üzərinə çıxmışdır, virusa həmrəyliyimiz, birliyimizlə qalib gəlməliyik. Bunun üçün isə koronavirusun təhlükəli bir epidemiyaya olduğunu qəbul etmək və lazımı tədbirləri həyata keçməsinə bir-birimizə dəstək duralmalıyıq.

**■ Kamal Cəfərov, millət vəkili:**  
- Kimliyindən asılı olmayaraq hər kəs qanuna riayət etməli və qanun pozuntusuna isə yalnız hüquqi qiymət verilməlidir. Epidemiyaya insanların səbrini tükətdib. Amma vətəndaş da qəbul edilən qaydalara əməl etməli, cərimədən



**Kamal Cəfərov,**  
millət vəkili

yayınmaq üçün yox, sağlamlığını qorumaq, yaxınlarının və ictimaiyyətin ümumi rifahı naminə tibbi maska taxmalıdır. Ümumiyyətlə isə cəmiyyətdə qəribə inamsızlıq hissi var, baş infeksiyonist hələ mart ayında deyəndə ki, ölkədə hələ koronavirus yoxdur, hamı dedi ki, var, gizlədirlər. İndi deyir ki, koronavirus var, hamı deyir ki, uydurmadır. Dövlət koronavirusla mübarizəyə 3 milyard manata yaxın yardım vəsaiti ayırıb, deyirlər ki, yeni cərimə ilə büdcə gəlirlərini artırmaq istəyirlər. Belə nümunələr çoxdur.

Karantin dövründə həkimlərlə yanaşı ən çətin iş polislərin idi. Polis kifayət qədər peşəkər və səbrli xidmət göstərmişdir. Elə ən çox riskə məruz qalan da polisler olub. Gecəsini gündüzünə qatıb, hamı kimi ailəsi ilə vaxt keçirmək əvəzinə ictimai asayiş qoruyanda da Azərbaycan gəncləri, polisleri olub.

Hesab edirəm ki, bütün qanun pozuntularına yalnız hüquqi qiymət verilməlidir. Məsələn üçün Yasamal rayonunda gənc polis Güler xanıma qarşı işlətdiyi ifadələr etik davranış qaydalarına zidd idi. Hüquqi qiymət verildi. Daxili İşlər Nazirliyinin əmri ilə daxili işlər orqanlarında xidmətdən xaric olundu. Əlbəttə, bu hüquqi proses davam edir. Məsələn, Güler xanım vəkilin təminatı edilib, hüquqları müdafiə olunur, onun vəkilinin sözlərinə görə, yaxın günlərdə həbslə bağlı qərardan apelyasiya şikayəti veriləcək. Bütün bunlarla yanaşı düşüncəmiz ki, sonuncu 2 günlük sərt karantin dövründə ümumilikdə vətəndaşlarımız qanuna böyük hörmət nümayiş etdirdilər. Hər iki tərəf nümunəvi davranış. Epidemik pozuntular da olub. Nəticə odur ki, vətəndaşa münasibətdə etik-davranış qaydalarını pozan polis də cəzalandı, qanunu pozan vətəndaş da. Belə hüquqi proseslər bütün hüquqi və demokratik dövlətlərdə baş verir.

**■ Naqif Həmzəyev, millət vəkili:**  
- Azərbaycan polisi yarandıqı gündən xalqın və dövlətin mənafeətinə layiq-ə qədər xidmət edib, ölkədə ictimai asayişin, təhlükəsizliyin mühafizəsi, əmin-amanlığın qorunması, cinayətkarlığa qarşı mübarizə kimi məsuliyyətli vəzifələri vicdanla yerinə yeti-

rib. Azərbaycan polisinin böyük vətəndaşlıq məsuliyyətini, cəsaretini hər zaman yüksək qiymətləndirən Ulu öndərimiz Heydər Əliyev polisin Azərbaycan dövlətinin, xalqımızın keşiyində duran mübariz bir orqan olduğunu qeyd edib.

Koronavirus pandemiyasının bəşəriyyəti sınağa çəkdiyi günlərdə, pandemiya dövründə fəaliyyəti ilə ən çox yadda qalan, nümunə sərgiləmiş, vətəndaşın yanında olan peşə sahiblərindən biri də Azərbaycan polisi oldu.

Cəsərtli tibb işçilərimiz, könlü gənclərimiz, hərbi qulluqçularımızla yanaşı polis əməkdaşları da fəaliyyətləri, nümunəvi davranışları ilə soydaşlarımızın təhlükəsizliyi keşiyində ayaq-sayıq dayandılar. Vətənimizin təhlükəsizliyi, insanların sağlamlığının qorunması naminə hər kəsin birlik olduğu, yenilməzlik nümayiş etdirdiyi zamanda Azərbaycan polisi fədakarlıq nümayiş etdirdi. Hər an koronavirusa yoluxma təhlükəsi ilə üz-üzə qalan şəxslər peşə sahibləri ciddi rejimdə tapşırıqlarının öhdəsindən layiqincə gəldilər. Onlar bu ağır, çətin günlərdə həyatlarını təhlükə altına alaraq, daim vətəndaşların təhlükəsizliyi keşiyində dayandılar.

Azərbaycan polisi yağışın, soyuğun, küləyin, qızmar günəşin yaratdığı narahatlıqlara məhəl qoymadan vəzifə borclarına sədəqət nümayiş etdirdilər. Yolda qalanın, yardıma ehtiyacı olanın, xəstə insanların ilk köməyinə çatan polisimiz oldu. Onları əhalinin ən həssas təbəqəsinə zəruri ərzağın, xəstələrə tibbi ləvazimatların, dərmanların çatdırılmasında ön sıralar-



**Naqif Həmzəyev,**  
millət vəkili

da gördük. Koronavirus pandemiyası ilə bağlı maarifləndirmə işlərində də polisimizizin fəaliyyəti əvəzsiz oldu. Polisin vətəndaşlarla kobud davranışının şahidi olduğumuz bəzi demokratik ölkələrdən fərqli olaraq Azərbaycan polisi bəzən vətəndaşlarımızın haqsız rəftarı qarşısında belə nazəkət nümayiş etdirdilər, yüksək peşəkərliklə humanist mövqə sərgilədilər. Məhz bunun üçün hər bir vətəndaş onu qoruyun, onun təhlükəsizliyini təmin edən polis əməkdaşını gördükdə özünü güvəndə hiss edir.

Azad

## Ermənistan "Çıraqov və digərləri Ermənistana qarşı" adlı qərarın icrasına başlamalıdır

**Azərbaycan Xarici İşlər Nazirliyi (XİN) bəyanat yayıb. XİN-dən hafta.az-a daxil olan bəyanatda deyilir: "Ermənistan Xarici İşlər Nazirliyinin Azərbaycanı nifrət nümayiş etdirən çıxışları ilə ittiham etməyə cəhd göstərən son açıqlamaları və ölkənin beynəlxalq qurumların qəbul etdiyi qərarları özbaşına və seçilmiş şəkildə şərh etmək təcrübəsini bir daha üzə çıxarıb.**

Ənənəvi əsassız iddialarını səsləndirməklə, Ermənistan beynəlxalq birliyi yanılmaq və diqqəti öz irqi siyasətindən və nifrət zəminində törətdiyi cinayətlərdən - Azərbaycanın Dağlıq Qarabağ bölgəsi və ətraf yeddi rayonunun qeyri-qanuni hərbi işğalından və təcavüz zamanı yüz minlərlə azərbaycanlının insan hüquqlarının və əsas azadlıqlarının ciddi şəkildə pozulması faktından yayındırmaq məqsədi güdür. Azərbaycana qarşı müharibəni başladığına və beynəlxalq səviyyədə tanınmış ərazilərinin beşdə bir hissəsini zəbt etdiyinə görə tam məsuliyyət



daşıyan, işğal olunmuş ərazilərdə etnik təmizləmə həyata keçirən, münafiqə zamanı digər ağır cinayətlər törədən, irqi ideologiyaya müdafiə edən və BMT Təhlükəsizlik Şurasının 822 (1993), 853 (1993), 874 (1993) və 884 (1993) sayılı qənamələrinə, Avropa İnsan Hüquqları Məhkəməsinin qərarlarına, habelə digər beynəlxalq təşkilatların qərar və sənədlərinə açıq-aşkar laqeydlilik göstərən Ermənistan, özünün davamlı şəkildə pozduğu standartlar və dəyərlər başqalarını ittiham edə bilməz.

ermənistan bütün qeyri-erlərdə etnik təmizləmə həyata keçirən, münafiqə zamanı digər ağır cinayətlər törədən, irqi ideologiyaya müdafiə edən və BMT Təhlükəsizlik Şurasının 822 (1993), 853 (1993), 874 (1993) və 884 (1993) sayılı qənamələrinə, Avropa İnsan Hüquqları Məhkəməsinin qərarlarına, habelə digər beynəlxalq təşkilatların qərar və sənədlərinə açıq-aşkar laqeydlilik göstərən Ermənistan, özünün davamlı şəkildə pozduğu standartlar və dəyərlər başqalarını ittiham edə bilməz.

Ermənistan bütün qeyri-erlərdə etnik təmizləmə həyata keçirən, münafiqə zamanı digər ağır cinayətlər törədən, irqi ideologiyaya müdafiə edən və BMT Təhlükəsizlik Şurasının 822 (1993), 853 (1993), 874 (1993) və 884 (1993) sayılı qənamələrinə, Avropa İnsan Hüquqları Məhkəməsinin qərarlarına, habelə digər beynəlxalq təşkilatların qərar və sənədlərinə açıq-aşkar laqeydlilik göstərən Ermənistan, özünün davamlı şəkildə pozduğu standartlar və dəyərlər başqalarını ittiham edə bilməz.

uyğunsuzluğa" aşkar inamının sübutudur. Beynəlxalq ictimaiyyət dəfələrlə Ermənistanı bu cür iyrenc fikirləri açıq şəkildə tənqid etməsinə öz etirazını bildirmiş və Ermənistanda hökm sürən dözsümsüzlük ruhu və bu ölkədə həyata keçirilən ayrı-seçkilik siyasəti və təcürbələrini ilə bağlı ciddi narahatlığını ifadə etmişdir.

Ermənistan, insan hüquqları standartlarına və Avropa İnsan Hüquqları Məhkəməsinin qərarlarına münasibətdə riyakarlıq və seçici yanaşmasına son qoymalı və eyni Məhkəmənin "Çıraqov və digərləri Ermənistana qarşı" adlı 16 iyun 2015-ci il tarixli qərarının icrasına başlamalıdır. Məlum olduğu kimi, Avropa Məhkəməsinin Böyük Palatası təqdim olunan sübutları araşdıraraq, Ermənistanın Azərbaycanın Dağlıq Qarabağ bölgəsi və digər işğal olunmuş əraziləri üzərində nəzarətə həyata keçirdiyini təsbit etmiş, Ermənistanın azərbaycanlı məcburi köçkünlərin hüquqlarının pozulmasına görə məsuliyyət daşdığını bildirmiş və onların işğal olunmuş ərazilər-

dəki evlərinə və doğma yurdlarına qayıtmaq hüquqlarını bir daha təsdiq etmişdir.

Münafiqənin davam etməsinin və bunun nəticəsində bölgədə gərginliyin ara-sıra artım sürən dözsümsüzlük ruhu və bu ölkədə həyata keçirilən ayrı-seçkilik siyasəti və təcürbələrini ilə bağlı ciddi narahatlığını ifadə etmişdir.

Ermənistan, insan hüquqları standartlarına və Avropa İnsan Hüquqları Məhkəməsinin qərarlarına münasibətdə riyakarlıq və seçici yanaşmasına son qoymalı və eyni Məhkəmənin "Çıraqov və digərləri Ermənistana qarşı" adlı 16 iyun 2015-ci il tarixli qərarının icrasına başlamalıdır. Məlum olduğu kimi, Avropa Məhkəməsinin Böyük Palatası təqdim olunan sübutları araşdıraraq, Ermənistanın Azərbaycanın Dağlıq Qarabağ bölgəsi və digər işğal olunmuş əraziləri üzərində nəzarətə həyata keçirdiyini təsbit etmiş, Ermənistanın azərbaycanlı məcburi köçkünlərin hüquqlarının pozulmasına görə məsuliyyət daşdığını bildirmiş və onların işğal olunmuş ərazilər-

Hafta.az

## HƏFTƏ İÇİ

GÜNDƏMLİK İCTİMAİ-SİYASİ QƏZET

Təsisçi və  
baş redaktor:  
Sevinc Seyidova

Qəzet Mətbuat və İnformasiya Nazirliyində qeydə alınıb (lisensiya 022303), "Hafta İçi"nin kompüter mərkəzində yayılır, sahifələri və "CBS" mətbəəsində çap olunur. Müəllifin mövqeyi redaksiyanın mövqeyi ilə üst-üstə düşməyə bilər.

Qəzet 22 iyul 1998-ci ildən çıxır. Tiraj -2505

"Hafta İçi" nəşriyyat MMC, VÖEN 1600386721, "KAPITALBANK" ASC  
1 sayılı Səbail filialı Kod: 200059 VÖEN: 990000361 I  
M/h: AZ37NABZ01350100000000001944  
S.W.I.F.T.Bik AİİBAZ 2X

Ünvan:

Azərbaycan, Bakı şəhəri, H.Zərdabi, 71A mənzil -10  
Tel.: - 433-27-63.  
E-mail: hafta-ichi@rambler.ru,  
web-sayt: www.hafta.az





# "Polis də, müəllim də, həkim də bizimdir, sahib çıxmalıyıq"

"Məlum olduğu kimi, bu gün bir çox dünya ölkələri pandemiya bəlası ilə üz-üzə qalıb. Bəşər övladı çox ciddi sınaq qarşısındadır. Bütün dövrlər bu imtahandan üzəgə çıxmağa çalışırlar. Azərbaycan ilk gündən pandemiya ilə mübarizə sahəsində operativ və adekvat qərarlar qəbul etdi. Son vaxtlar Azərbaycanın bir çox dövlət qurumları gərgin rejimdə fəaliyyət göstərirlər.

Onlar arasında elələri var ki, aylardır nə gecələri var, nə də gündüzləri. Neçə vaxtdır ailələri və övladları ilə kifayət qədər vaxt keçirə bilmirlər. Bunun nə qədər çətin olduğunu təsəvvür edirsinizmi?

Bu dövlət qurumları arasında ən çox əziyyət çəkən, ağır yük daşıyan orqanlardan biri Daxili İşlər Nazirliyinin eməkdaşlarıdır. Dünənki hadisədən sonra əksəriyyət polisi qınayan çıxışları etdi, bəziləri heqarət yağdırdı. Öncə qeyd edək ki, bütün məsələlər dövlətin diqqətindədir. Dövlət hər bir məsələni araşdıracaq və lazım olan qərarları qəbul edəcək. Sualım isə belədir: polise zibil atanları qınayan çox oldu, yoxsa dünən baş verənləri? Polise zibil atanları qınayan neçə status paylaşıldı? Bu gün polisi şiddətlə qınayan status yazan, konstitusiyaya və qanunlara istinad edən həmin insanlar polise zibil və daş atanları



qınayan status paylaşmışdılar mı? Bir sıra hallarda polisin bu qəddər hədəfə alınmasında məqsəd nədir?!"

■ **Bunu hafta.az-a açıqlamasında millət vəkili Ceyhun Məmmədov deyib. Ceyhun Məmmədov bildirib ki, bu gün hamımızın gözü qabağında bir sıra Qərbi ölkələrində hüquq-mühafizə orqanlarının insanlarla necə davrandığını görürük.** İnsanları döyür, gözünü çıxarı, üzərlərinə avtomobil sürür, qətlə yetirirlər: "Azərbaycan polisi isə ilk gündən insanlarla xoş rəftar etdi, maksimum səbr və nəzakət nümayiş etdirdi. Bu bir neçə gündə Azərbaycan polisini yaxını dünyasını dəyişən insanı həmin yere apararı, ana olmağa hazırlasın xanıma dəstək olan, qızlara və heyvanlara yem yedizdirən, çöreyi olmayana çörək alan gördük. Bunu edən Azər-

baycan polisi deyildimi?

Demokratik və sivil bir cəmiyyətdə yaşayırıq. Hər kəs fikrini sərbəst bildirməkdə azaddır. Ancaq biz dövlətçiliyi müdafiə etməli, dövlətin yanında olmalıyıq. İnsanların polise daş və zibil atması bütün hallarda yol verilməzdir. Müəyyən qüvvələrin bu hadisələri körməkdə və insanları qızışdırmaqda məqsədi isə dövlətçiliyi zəiflətməkdir. Hər birimiz diqqətli olmalıyıq.

Bu gün bizə həmrəylik və birlik lazımdır. Polis də, müəllim də, həkim də bizimdir, düşmənlər deyil, sahib çıxmalıyıq. Məsuliyyət daşmadan bəyanat vermək, tənqid etmək, qərarlar çıxarmaq çox asandır. Dövlət qurumlarının hansısa qərarına və davranışına fərqli yanaşma ola bilər. Ancaq bunun kinə və nifrətə yönləndirilməsi yolverilməzdir". "Əgər polis vətəndaşa müraciət

edirsə ki, bu qaydaya əməl et, yeni çölə çıxma, vətəndaş dərhal onu anlayışla qəbul etməli, ona normal cavab verib və tələbini yerinə yetirməlidir. Əgər tələbi yerinə yetirmirsə, polis məcburdur ki, onu şöbəyə aparsın, orada protokol imzalsın və Azərbaycan Respublikasının qanunvericiliyinə uyğun olaraq, müvafiq addımlar atsın. Buna görə də mən çox istərdim ki, sosial şəbəkələrdə dəyərli vətəndaşlarımız məsələnin mahiyyətini bilib qanunvericilik baxımından yanaşsınlar və bizim polislərimizin fədakarlığına kölgə salmasınlar. Polislər bunu vətəndaşların xəstələnməməsi və həyatlarını dəyişməməsi üçün edir. Azərbaycan bu beladan az itkilərlə çıxa bilsin".

■ **Bunu hafta.az-a açıqlamasında millət vəkili, Ana Vətən Partiyasının (AVP) sədri Fəzail Ağamalı deyib. O bildirib ki, vətəndaşlarımız polisi deyil, qanunlara riayət etməyənləri günahlandırırıqlar:** "Polis üzərinə düşən vəzifəni yerinə yetirib. İndiki çətin vəziyyətdə vətəndaşların protokol qaydasında cərimələnməsi səlahiyyəti polise verilib. Bunun məhkəmə getməsi uzun sürən prosedurdur. Ona görə də bu cür yanaşmanın hüquqi əsası yoxdur".

Fəzail Ağamalı Yasamal rayonunda karantin rejimi qaydalarına əməl etməyən vətəndaşlarla polis arasında yaşa-

nan qarşıdurmaya münasibət bildirərək deyib: "Azərbaycan qanunvericiliyinə görə, polis karantin rejimi qaydalarını pozub yerinə yetirməməsi və ya cəzalandırmaqla bağlı təşəbbüs irəli sürə bilər. Cərimələr polisin səlahiyyətindədir, inzibati cəza, yəni 10-15 günlük cəzasının verilməsi isə məhkəmə tərəfindən həyata keçirilir. Cərimələrin ödənilməsi birbaşa protokollaşdırılır.

Azərbaycan polisi karantin rejimi dövründə çox böyük fədakarlıq nümayiş etdirdi. Mart ayında maariflənmə işinin aparılması, insanlara qarşı yüksək mədəniyyət, təmkin nümayiş etdirməklə, tibb işçiləri ilə yanaşı onların gərgin əməyi sayəsində ölkəmizdə koronavirusun geniş miqyasda yayılmasının qarşısı xeyli dərəcədə alındı. Daha sonra karantin rejiminin yumşalması zamanı təəssüf ki, yoluxma sayı fərqli bir dinamikaya keçdi. Yoluxanların sayı artdı, sağalanların sayı azaldı. Ölənlərin də sayı, demək olar ki, hər gün artmaqdadır".

Deputat hesab edir ki, maariflənmə işi daha geniş şəkildə aparılmalıdır ki, polisin tələblərinə riayət edilsin: "Riayət etməyənlər də polis tərəfindən müvafiq qaydada intizama dəvət edildikdə digər vətəndaşlarımız polisi deyil, qanunlara riayət etməyənləri günahlandırırıqlar".

✍ Tural

## Koronavirusla mübarizədə Azərbaycanın fəaliyyəti çox yüksək dəyərləndirilir



**Fikrət Sadıqov,**  
Politoloq, Qərbi Kaspi Universitetinin professoru

Ötən gün ölkə başçısı koronavirusla mübarizə çərçivəsində modul tipli xəstəxananın açılışında çıxışı zamanı bir sıra nüanslara diqqət çəkdi. Ölkə başçısı bildirdi ki, pandemiya dövründə ən çox humanitar yardım göstərən ölkələrdən biri Azərbaycandır.

Bəli, doğrudan da belədir. Bunu təkcə ölkə başçısı deyil. Dünyanın aparıcı təşkilatları, dövlətləri də müxtəlif tribunalardan bu həqiqəti ifadə edirlər. Prezident bildirdi ki, Azərbaycan beynəlxalq miqyasda özünü çox məsuliyyətli aparır: "Beynəlxalq aləmdə Azərbaycanın koronavirusla bağlı mübarizə metodları təqdirə qaytarılır. Ümumdünya Səhiyyə Təşkilatı Azərbaycanı bir neçə dəfə bu sahədə nümunəvi ölkə adlandırır.

Onu da qeyd edək ki, koronavirusla mübarizə sahəsində işləri təşkil edən qurumların - Operativ Qərargahın, İcbari Tibbi Sığorta Agentliyinin və TƏBİB-in fəaliyyəti yüksək qiymətləndirilir. Özü də dünya miqyasında xoş sözlər deyilir.

Bəs Azərbaycan bu təşəkkürləri nəyin hesabına qazanıb? İkinci fakti desək, fikrimizcə, yetərli olar. Birincisi, koronavirus xəstələrinin müalicə etmək üçün ən qabaqcıl 20 xəstəxana ayrılıb. İkincisi, Azərbaycanda yeni laboratoriyalar alınmış, hazırda onların ümumi sayı 20-dən çoxdur.

✍ Tural

## "Çalışırıq, pandemiyanın iqtisadiyyata vurduğu zərərlər minimum həddə olsun"

"Azərbaycan dövləti şüurlu şəkildə məhdudlaşdırıcı tədbirlərə gedərək insanların sağlamlığını iqtisadi amildən üstün tutdu. Azərbaycan beynəlxalq arenada, iqtisadi, sosial sahədə özünü güclü dövlət kimi göstərdi". Bu fikirlər ölkə başçısının ötən gün modul tipli xəstəxananın açılışında səsləndirdiyi statlardır.

Daha dəqiq desək, iki cümlədir. Ölkə başçısı elə həmin mərasimdə bildirdi ki, Azərbaycan iqtisadiyyatı pandemiyanın vurduğu zərərlərə baxmayaraq, ayaqda dura bildi. Özü də bunu təkcə ölkə başçısı deyil, iqtisadi göstəricilər, müəyyən artım templəri də təsdiqləyir.

■ **Millət vəkili Azər Badamov hafta.az-a açıqlamasında bildirib ki, Azərbaycan iqtisadiyyatı ölkə başçısının rəhbərliyi altında böyük inkişaf yolu keçib. Millət vəkili sözlərinə görə, iqtisadiyyatın diversifikasiyası siyasətinin uğurları pandemiya dövründə də görülməkdədir:**

"Dünya ölkələrinə baxdıqda görürük ki, pandemiyanın əks təsirləri nəticəsində iqtisadiyyatları güclü olan dövlətlərin iqtisadiyyatları tənəzzüllə uğramadıdır. Bütün dünya buna şahidlik edir. İnkişaf etmiş ölkələrin iqtisadiyyatlarının 7-8 faiz geriləməyə getdiyi bir dövrdə Azərbaycan iqtisadiyyatında, ümumdaxili məhsulda 4 ay ərzində 0,2 faiz artım qeydə alındı. Son beş ayda isə mənfii 1,7 faiz azalma müşahidə olunub. Yəni, biz bu azalmayı gözləyirdik. Çünki pandemiyanın iqtisadiyyata təsirləri mövcuddur. Biz pandemiyanın iqtisadiyyata mənfii təsirlərinin minimuma endirilməsi istiqamətində müəyyən tədbirlərə start verdik. Bir sıra işlər həyata keçirildi. Bu tədbirləri həyata keçirməyə başlamaqla itkilərin daha da böyük olmasının qarşısı alındı. Baxmayaraq ki, ümumdaxili məhsulda mənfii 1,7 faiz azalma qeyd olunub, amma qeyri-neft sektorunda cüzi də olsa artım var. Bu artım qeyri-neft sənayesində 14 faizdir. Kənd təsərrüfatında 3,6 faiz

## Azərbaycanda koronavirus qurbanlarının sayı dünya göstəricisindən 5 dəfədən azdır

"Azərbaycan hökumətinin pandemiya ilə mübarizədə özünü biruzə verən ən vacib cəhətlərdən biri böyük humanizmdir və Prezident İlham Əliyevin siyasətində bunu aydın şəkildə görmək mümkündür". Bunu Baş Nazirin müavini Əli Əhmədov deyib.

Onun sözlərinə görə, hazırkı şəraitdə insanların sağlamlığı və pandemiyanın iqtisadiyyata vurduğu zərbe aradan qaldırılır: "Prezidentimizin qeyd etdiyi kimi, bizim həyata keçirdiyimiz siyasətlə əlaqədar olaraq insanların sağlamlığının qorunması ilə pandemiyanın iqtisadiyyata vurduğu ziyanın aradan qaldırılması arasında seçim etmək lazım gələrsə, bizim üçün əsas



**Azər Badamov,**  
millət vəkili

artım var. Əlbəttə ki, bütün bunlar düşünlümlüş iqtisadi siyasətin nəticələri kimi qeyd olunmalıdır. Millət vəkili fikrincə, dünyada elə ölkə yoxdur ki, pandemiyanın əks təsirləri ondan yan keçsin. Azər Badamov hesab edir ki, bu il ərzində ölkəmizdə formalaşdırılmış valyuta ehtiyatları, iqtisadiyyatda texnoloji istehsal sahələrinin, eləcə də sənayenin inkişafı, kənd təsərrüfatında həyata keçirilən islahatlar iqtisadiyyatımızın dinamik, eyni zamanda sabit inkişafının qorunub saxlanmasına imkanlar açır: "Pandemiyanın nə zaman bitəcəyi bilinmir. İqtisadiyyata dəyən zərərlər də realdır. Amma biz çalışırıq ki, bu zərərlər minimum həddə olsun. Ümid edirəm ki, Azərbaycan iqtisadiyyatı bu mübarizədən üzəgə çıxacaq. Yeni, ilkin nəticələr müsbətdir. Düşünürəm ki, bu tendensiya ilin sonuna qədər davam edəcək. Fikrimcə, pandemiyanın iqtisadiyyatımıza olan mənfii təsirləri çox dərinə getməyəcək".

✍ Tural

✍ Hafta.az

## SUMQAYITDA ikimərtəbəli yarımçıq tikili binada uçqun olub

✓ Fövqəladə Hallar Nazirliyinin "112" qaynar telefon xəttinə Sumqayıt şəhəri, 12-ci mikrorayon ərazisində (Çerkassi və Koroğlu küçələrinin kəsişməsi) məcburi köçkünlərin məskunlaşdığı ikimərtəbəli yarımçıq tikili binada uçqun olması, 1 nəfərin xəsarət alması barədə məlumat daxil olub.

FHN-dən hafta.az-a bildirlər ki, nazirliyin Sumqayıt Regional Mərkəzinin və Dövlət Yanğından Mühafizə Xidmətinin Sumqayıt Şəhər Dövlət Yanğından Mühafizə İdarəsinin müvafiq xilasetmə qüvvələri hadisə yerinə cəlb olunub, aidiyyəti dövlət qurumları məlumatlandırılıb. Hadisə yerində əməliyyat şəraiti



qiymətləndirilərkən müəyyən olunub ki, binanın girişində pilləkən uçub, nəticədə xəsarət alan 1967-ci il təvəllüdü Cəfərova Gülxanım Rəzvan qızı xəstəxanaya yerləşdirilib. Xilasedicilər tərəfindən həyata keçirilən xilasetmə və digər təxirəsalınmaz işlər nəticəsində binada köməkəz vəziyyətdə qalan 5 nəfər (4-ü azyaşlıdır) təhlükəsiz əraziyə təxliyə edilib, ərazidə təhlükəsizlik təmin olunub.

## YEVLAXDA 1,3 tondan artıq narkotik bitki məhv edilib

✓ Yevlaxda kənd ərazisində bitən yabanı çətənə kolları məhv edilib.

Daxili İşlər Nazirliyinin mətbuat xidmətindən hafta.az-a verilən məlumatına görə, Yevlax Rayon Polis Şöbəsinin eməkdaşları tərəfindən Qaraməmmədli kəndi ərazisində yabanı halda bitmiş çətənə kolları 1,3 tondan artıq olan



3342 ədəd çətənə kolu aşkar edilərək məhv edilib.

## ŞƏKİDƏ buraxılış (qəbul) imtahanları 8 mərkəzdə aparılıb

✓ Dövlət İmtahan Mərkəzinin (DİM) iyunun 10-da Şəkidə ümumi (9 illik) və tam (11 illik) orta təhsil səviyyəsi üzrə keçirdiyi buraxılış (qəbul) imtahanları başa çatıb.

İmtahanların keçirilməsi üçün Şəki şəhərində 8 mərkəz ayrılıb. Pandemiya şəraitinin tələblərinə uyğun olaraq imtahan mərkəzlərində evləcədən zəruri profilaktik tədbirlər görüldü, binalarda və zallarda dezinfeksiya işləri aparılıb. İmtahana başlanmadan əvvəl binaya daxil olan iştirakçıların məsafədə olmaları təmin edilərək, bütün iştirakçıların sayı sosial məsafə prinsiplərinə uyğun şəkildə tənzimlənib, imtahan heyəti müvafiq qoruyucu vasitələrlə təmin olunub.



Dövlət İmtahan Mərkəzinin Şəki regional bölməsindən bildirilib ki, ümumilikdə 1912 nəfərin iştirakının nəzərdə tutulduğu imtahanların idarə olunmasına 26 imtahan rəhbəri və 203 nəzarətçi-müəllim cəlb olunub. İmtahanların keçirilməsi üçün 156 otaq ayrılıb. İmtahan saat 11:00-da başlanıb və 3 saat davam edib. Regional bölmədə verilən məlumata görə, bütün imtahan mərkəzlərində buraxılış (qəbul) imtahanları mövcud təlimata uyğun aparılıb, imtahan heyəti müvafiq qoruyucu vasitələrlə təmin olunub.

## ŞAMAXI Təcrübə Stansiyasında nadir üzüm sortları artırılır

✓ Üzümçülük və Şərabçılıq Elmi-Tədqiqat İnstitutunun Şamaxı Üzümçülük və Şərabçılıq Təcrübə Stansiyasında "Mərandi və Mədrəse üzüm populyasiyasının irsi xüsusiyyətlərinin öyrənilməsi, məhsuldar, keyfiyyətli, biotik amillərə davamlı klon formalarının seçilməsi və artırılması" mövzusunda tədqiqat işləri, onların artırılması məqsədilə yeni üzüm bağlarının salınması işləri davam etdirilir.

Kənd Təsərrüfatı Nazirliyinin İctimaiyyətlə əlaqələr və informasiya təminatı şöbəsindən bildirilib ki, Mədrəse və Şamaxı mərandisi sortlarının bioloji, genetik baxımından təmiz formalarının seçilib-ətilməsi, gələcəkdə fillokseraya davamlı calağ ting istehsalı üçün calağüstü materialların istehsalı məqsədilə aprobasiya aparılıb və çubuq tedarük olunub. Hazırda Şamaxı Təcrübə Stansiyasında Mədrəse üzüm sortundan 35 min ədəd bioloji təmiz çubuq tedarük olunub və



ondan 1,5 hektar sahədə üzüm bağı və 1 hektarda tingliq salınıb. Bununla yanaşı, təcrübə təsərrüfatında yeni yaradılmış və dövlət reyestrinə daxil edilmiş "Şamaxı hədiyyəsi" sortunun da seleksiyası, qiymətləndirilməsi və çoxaldılma işləri davam etdirilir. Təsərrüfatın eməkdaşları tərəfindən Mədrəse sortunun inkişafı məqsədilə bölgənin torpaq-iqlim şəraiti, becərmə, texnika və texnologiyaların xüsusiyyətləri nəzərə alınaraq bağ 3,0x1,5 m əkin sxemi ilə ekilib.

Mədrəse sortundan salınan üzüm bağından gələcəkdə fillokseraya davamlı calağ-əkin materialının istehsalı üçün çubuq tedarük nəzərdə tutulur. İstehsal olunan tinglər isə fermerlərə tövsiyə ediləcək.

# Su itkisini aradan qaldırmaq üçün innovativ ideyalar axtarılır

Bununla bağlı Ekologiya və Təbii Sərvətlər Nazirliyi ilə BMT-nin İnkişaf Proqramı yeni yarışmaya start verir

**E**kologiya və Təbii Sərvətlər Nazirliyi və BMT-nin İnkişaf Proqramı (BMTİP) mövcud su problemlərinə texnoloji həllər tapmaq və suyun həyati əhəmiyyəti ilə bağlı maarifləndirmə işinə dəstək vermək məqsədilə "Hackathon Azerbaijan" komandası ilə birgə Azərbaycanda su mövzusunda keçirilən ilk virtual hakatona start verir. BMTİP-in Azərbaycan ofisindən bildirilib ki, hakaton yarışmadır və məqsədi keçiriləcək müddət ərzində innovatorlar, proqramçılar və hakerləri bir araya gətirərək verilən suallara yeni həll yollarının proqramlar, alətlər şəklində təklif olunmasına sövq etməkdir.



"Aquahack" adlandırılan hakaton innovatorları, proqramçıları, şirkətləri, vətəndaş cəmiyyəti təşkilatlarını, eləcə də, 13 yaşdan yuxarı ən fəal icma üzvlərini suyun kəmiyyət və keyfiyyətinin qorunması və su ehtiyatlarına vəziyyətlərin azaldılması üçün texnoloji ideyalar və həllər təklif etməyə dəvət edir. Nümunə üçün deyə bilərik ki, Azərbaycanda ən çox su itkisinə kortəbii suvarma təcrübəsi səbəb olur və bu sahədə təklif ediləcək ideyalar yeni qənaətil, çevik və innovativ suvarma üsullarından istifadəni sövq edəcək.

Problemə həlli istiqamətində təklif ediləcək ideyalar fermerləri torpaq və meteoroloji məlumatlardan optimal şəkildə istifadəni təmin edən yeni suvarma üsulları ilə tanış etməklə bağlı ola bilər. Digər həllərə ev şəraitində sudan qənaətlə istifadəyə dair yeni ictimai məlumatlandırma metodları aid edilə bilər.

"Aquahack" yarışmasına qeydiyyat iyunun 10-dan 25-dək keçiriləcək və hakatonda iştirak tamamilə ödənilməzdir. Mürciətlər həm fərdi, həm də qrup şəklində təqdim oluna bilər. Mürciət prosesi bitdikdən sonra iştirakçılara konkret problemlər və mövzu ilə ətraflı tanış etmək məqsədilə silsilə vebinarlar təşkil olunacaq. Bütün ideya və təkliflər ixtisaslaşmış münisiflər heyəti tərəfindən qiymətləndiriləcək. Ümumilikdə, 3 mükafat - birinci yer üçün 5000, ikinci yer üçün 3000 və üçüncü yer üçün 2000 manat təqdim olunacaq. Son mürciət tarixi iyunun 25-dir. Yeri gəlmişkən, Kənd Təsərrüfatı Nazirliyi və "Meliorasiya və Su Tə-

sərrüfatı" ASC isə suvarma məqsədilə sudan səmərəli və qənaətil istifadəni təmin etmək məqsədilə birgə məlumat yayıb. Məlumatda qeyd olunur ki, ölkə ərazisində mövcud su qıtlığı və su anbarlarının yaranmış vəziyyət suvarma məqsədilə sudan səmərəli və qənaətil istifadəni təmin etməyi tələb edir. Suvarma məqsədilə sudan səmərəli və qənaətil istifadə üçün bu sahədə bütün maraqlı tərəflər, o cümlədən kənd təsərrüfatı məhsullarının istehsalçıları cəlb edilməklə suvarma qrafikləri tərtib olunmalı və sudan istifadə həmin qrafiklər əsasında həyata keçirilməlidir.

Suvarma qrafikləri su ehtiyatlarının edaletli, optimal və proporsional bölgüsü prinsipi əsasında tərtib olunmaqla bütün kənd təsərrüfatı məhsullarının istehsalçılarından suvarma suyu ilə təchizatının yaxşılaşdırılmasına xidmət edir. Odur ki, bütün kənd təsərrüfatı məhsullarının istehsalçılarından fəaliyyət göstərdikləri inzibati ərazi üzrə Kənd Təsərrüfatı Nazirliyinin Dövlət Aqrar İnkişaf Mərkəzlərinə (DAİM), Azərbaycan Meliorasiya və Su Təsərrüfatı ASC-nin yerli bölmələrinə və Sudan İstifadəçilər Birliklərinə (SİB) mürciət edərək suvarma qrafiklərinin tərtib olunmasında fəal iştirak etmələri tələb olunur. Suvarma qrafiklərini kənd təsərrüfatı məhsullarının istehsalçıları

imzalıdıqdan sonra Kənd Təsərrüfatı Nazirliyinin Dövlət Aqrar İnkişaf Mərkəzləri, Azərbaycan Meliorasiya və Su Təsərrüfatı ASC-nin yerli bölmələri və Sudan İstifadəçilər Birlikləri təsdiq edir. Təsdiqlənmiş suvarma qrafikləri Kənd Təsərrüfatı Nazirliyinin rəsmi internet saytında (www.agro.gov.az/grafik) inzibati ərazi vahidləri üzrə qruplaşdırılaraq yerləşdirilir. Suvarma qrafiki həmin internet saytında yerləşdirildikdən sonra tətbiq edilir.

Xatırladaq ki, Azərbaycan Respublikasının Prezidenti İlham Əliyev 2020-ci ilin birinci rübünün sosial-iqtisadi yekunlarına həsr olunan videokonfrans şəklində keçirilən müşavirə zamanı bu məsələyə diqqət çəkib. Dövlət başçısı bildirib ki, dünyada iqlim dəyişikliyi ilə bağlı böyük narahatlıq var: "Bəzi proqnozlar onu göstərir ki, Azərbaycanda bəlkə on ildən, iyirmi ildən sonra səhrələşmə prosesi istisna deyil. Ona görə biz bəri bəşdən buna hazırlıq olmalıyıq. Keçən ilin quraqlığı bizə çox böyük problem yaratmışdı və hətta yaşlı insanlar belə quraqlığı xatırlamırlar. Bu il də quraqlıq gözlənilir. Ona görə su ehtiyatlarımızın səfərbər olunması, onlardan səmərəli istifadə edilməsi prioritet məsələyə çevrilir. Heç kimsə sirsir deyil ki, su olan yerdə məhsuldarlıq da artır və insanların dolanışığı da yüksəlir.

Məhz bu məqsədlə ölkəmizdə bir neçə önəmli genişmiqyaslı layihə icra edilib. Əgər Şəmkiçay su anbarı, Taxtakörpü su anbarı vaxtında tikilməsəydi, kanallar çəkilməsəydi, o sudan qidalanan rayonlarda böyük çətinliklər ola bilərdi. Biz son bir neçə il ərzində orta hesabla təqribən yüz min hektara yaxın torpağa suyun verilməsini təmin edirik. Bunlar vaxtilə suvarılmayan, yaxud da ki, suvarılması lazımi səviyyədə olmayan torpaqlardır. Ona görə bundan sonra da kənd təsərrüfatının və fermerlərin bu sahədə tələbatını ödəmək üçün gərək yeni proqram tərtib edilsin. Biz köhnə metodlarla gedə bilərik. Çünki bu metodların səmərəliliyi özünü doğrultmur. İndi dünya texnologiyaları bütün sahələrdə inkişaf edir, o cümlədən meliorasiya sahəsində.

Biz indi bu işləri dedə-baba üsulu ilə görə bilərik. Yeni texnologiyalar tətbiq edilə bilər. Məne verilən məlumata görə, bəzi yerlərdə suyun itkisi 40-50 faizə çatır. Baxmayaraq ki, son vaxtlar bu sahəyə böyük investisiya qoyulub. Amma vaxtilə tikilmiş qurğuların, infrastrukturun bir çoxu çürüyüb və həm suyun çatdırılmasına imkan vermir, həm də ki, o sızmalar torpağın şoranlaşmasına gətirib çıxarır. Ona görə biz burada iki zıyan görürük. Onu da bilməliyik ki, bizim su ehtiyatlarımız o qədər də geniş deyil və əsas su mənbələrimiz sərhədlərimizin kənarında formalaşır. Ona görə hər damcı su bizim üçün önəmlidir.

Bu məsələ ilə ciddi məşğul olmaq lazımdır. Sovet vaxtında tikilmiş su kanallarının demək olar ki, hamısı torpaq kanallardır. Son vaxtlar biz ancaq beton kanallar tikirik və vaxtilə tikilmiş torpaq kanalları betona alırıq. Beləliklə, su itkisinin qarşısını alırıq. Ancaq hesab edirik ki, daha irəli baxmalıyıq. İndi dünyanın inkişaf etmiş ölkələrində, xüsusilə, bizim iqlimimizə oxşar iqlimi olan ölkələrdə təcrübə var, orada məhsuldarlıq da çox yüksəkdir və bu təcrübə Azərbaycanda tətbiq edilə bilər.

Məlumat üçün onu da deyək ki, Cənubi Qafqaz ölkələri arasında Azərbaycanın su ehtiyatları daha məhduddur. Ərazi və adambaşına düşən su ehtiyatları Gürcüstandan 7,7 və 8,3 dəfə, Ermənistandan isə 2,2 və 1,7 dəfə azdır. Azərbaycan ərazisində içməyə yararlı sular məhduddur ehtiyatlara malik olmaqla qeyri-bərabər paylanıb. Ha-



zırda ölkənin yerüstü su ehtiyatları 27 kubkilometr təşkil edir, quraq illərdə isə bu ehtiyat 20-21 kubkilometre qədər azalır. Yerüstü su ehtiyatlarının mənbələrini çaylar, göllər, su anbarları və buzlaqlar təşkil edir. Ölkəmizin şirin su ehtiyatlarının 70-72 faizi ölkə hüduqlarından kənarında formalaşır. Azərbaycanın yerüstü su ehtiyatlarının 19-20,6 kubkilometri transsərhəd çayların, 9,5-10 kubkilometri isə yerli çay axımı hesabına formalaşır. Samur çayı istisna olmaqla bərbəş Xəzər dənizinə tökülən çayların illik su ehtiyatı 2,2-2,5 kubkilometr təşkil edir ki, bunun da 1-1,1 kubkilometri Böyük Qafqazın şimal-şərq yamacından, 1,2-1,4 kubkilometri Lənkəran təbii vilayətindən axan çayların payına düşür. Kür çayının hövzəsinə daxil olan sağ və sol qolların ümumi su ehtiyatı isə 7,5-7,8 kubkilometr təşkil edir.

Respublika ərazisindəki irili-xırdalı 8359 çaydan yalnız 127-nin uzunluğu 25 kilometrəndən artıqdır. 327 çayın uzunluğu 25 kilometrəndən, 7861 çayın uzunluğu isə 10 kilometrəndən azdır. Hesablamalara görə, Azərbaycanda çay şəbəkəsinin orta sıxlığı 0,39 kubkilometr təşkil edir. Çay şəbəkəsinin ən böyük sıxlığı Lənkəran (0,84 kilometr/kvadratkilometr), ən az sıxlığı isə Ceyrançöl və Abşeron-Qobustan (0,20 kilometr/kvadratkilometr) bölgələrinin payına düşür.

BMT-nin ötən il açıqladığı hesabatda göstərilir ki, 1980-ci illərdə başlayaraq su istehlakı ildə 1faiz artır. Bu o deməkdir ki, son 30 ildə dünyada sudan istifadə təqribən 30 faiz artıb. BMT-nin hesabatında buna səbəb kimi dünya əhalisinin, sosial-iqtisadi inkişaf və istehlak nümunələrinin artımı göstərilir. Gözlənilir ki, sənayedə və məişətdə suya tələbatın artması səbəbi ilə sudan istifadə 2050-ci ilə qədər bu tempə artacaq. Bu da indiki istifadə səviyyəsindən 20-30 faiz daha çox istifadə deməkdir.

✎ Sevinc

*Bu yazı Azərbaycan Respublikası Prezidenti yanında Kütləvi İnformasiya Vasitələrinin İnkişafına Dövlət Dəstəyi Fondunun maliyyə dəstəyi əsasında hazırlanıb.*

## Sosial məsafə qaydalarına əməl etməməyin nəticəsi - yoluxma sayı artır



Koronavirus pandemiyası yayıldığı vaxt dünya ölkələri arasında bu virusa yoluxma ən az Azərbaycanda idi. Bu gün isə yoluxma sayı gündən-günə artır.

Belə ki, Tibbi Ərazi Bölmələrini İdarəetmə Birliyi (TƏBİB) Azərbaycanda koronavirusla bağlı iyunun 8-nə olan statistik göstəriciləri açıqlayıb. Ölkədə 3406 nəfər aktiv koronavirus xəstəsidir. Onlardan 140 nəfər reanimasiyada, 20 nəfər isə süni tənəffüs cihazındadır. Ümumdünya Səhiyyə Təşkilatının (ÜST) Baş direktoru Tedros Adhanom Qebreyesus isə bildirib ki, Avropada koronavirusla bağlı vəziyyət yaxşılaşsa da, dünya miqyasında pisləşir. "Bizdə olan məlumata görə, hazırda demək olar ki, dünyada 7 milyon insan koronavirusa yoluxub. Ölənlərin sayı isə 400 mindir, lakin Avropada vəziyyət yaxşılaşmağa doğru", - deyərək direktor vurğulayıb. TƏBİB-in rəhbəri Ramin Bayramlı sonuncu brifinqdə bildirdi ki, son günlər yoluxmanın sayının artmasının səbəbi insanların masqadan taxmamaları, sosial məsafələrə riayət etməmələri və digər izolyasiya tədbirlərinə əməl etməmələridir. Bəs bu qaydalara vətəndaşlar necə əməl etməlidirlər?

**■ Bununla bağlı hafta.az-a həkim, professor Adil Qeybullada danışıq etdi ki, birinci növbədə insanların maskada gəzməsi, sosial izolyasiya məsafəsini gözləməsi şərtdir və ciddi nəzarət həyata keçirilməlidir:**

"Çünki bu gedişlə ikinci dalğa ola bilər. İnsanlar paltar mağazalarına daxil olub, eyni mallara baxırlar. Belə olanda yanlarında xəstə birinin dayanmasının fərqində olmurlar. Lakin bərbərxanalarda heç olmasa stullar aralı qoyularaq sosial izolyasiya tədbirləri görülməlidir. Bu baxımdan niyə görə geyim mağazalarına icazənin verilməsi, ancaq bərbərxanaların fəaliyyətinin bərpa edilməməsi mənə də aydın deyil. Hesab edirəm ki, bu qərara yenidən baxılmalıdır. Karantin bitdikdən sonra da önləyici tədbirlərə ehtiyac var. Müşahidə edirəm ki, insanlar karantin yumşaldılmasından istifadə edərək maskasız gəzir. Bu səbəbdən təklif edirəm ki, insanlara bu məsələ ciddi surətdə başa salınsın və nəzarət gücləndirilsin. Yeni maskada gəzmək şərti qaydası daha da gücləndirilməlidir. Məsələn, Almaniya da karantin yumşaldılıb, lakin maskada gəzmək qəti şərtdir saxlanılıb".

✎ Ruzbeh

## Özünüməşğulluq proqramı iştirakçıları üçün təlimlərə başlanılıb

Əmək və Əhalinin Sosial Müdafiəsi Nazirliyi yanında Dövlət Məşğulluq Xidməti özünüməşğulluq proqramı iştirakçıları üçün təlimlərin keçirilməsinə başlayıb. Nazirlikdən hafta.az-a verilən məlumata görə, təlimlər "Vətəndaş qəbulu heyətinə keçirən qurumlarda koronavirus (COVID-19) infeksiyasının profilaktikasına dair" metodiki göstərişlərə uyğun şəkildə, 10 nəfərdən ibarət qruplar halında təşkil edilir.

İlkin mərhələdə koronavirus pandemiyası ilə əlaqədar təlimlərdə fasilə yaranmış 1102 nəfərin təlimləri davam etdirilir. Növbəti mərhələdə isə 1804 iştirakçı təlimlərə cəlb ediləcək. Bu ilin əvvəlindən artıq 2600 nəfər proqram üzrə təlimlərə cəlb edilib. Təlimlər zamanı biznesplan qurmaq, kiçik biznesin təşkili və inkişaf etdirilməsi üzrə bilik və bacarıqlar öyrədilir.



## Sabiq prokurorluq əməkdaşının cinayət işi məhkəməyə göndərilib



Prokurorluq orqanları tərəfindən qanunla ona həvalə edilmiş səlahiyyətləri çərçivəsində korrupsiya hüquqpozmaları törətmiş vəzifəli şəxslərə qarşı mübarizədə ardıcıl tədbirlərin icrası davam etdirilir. Baş Prokurorluğun Mətbuat xidmətindən hafta.az-a verilən məlumata görə, bu xüsusdə prokurorluq orqanlarının əhali arasında olan nüfuzuna və imicinə kölgə salmaqla vətəndaşların qanunla qorunan mənafətinə zərər vuran prokurorluq əməkdaşları barədə qanunmüvafiq tədbirlər görülmüşdür.

Belə ki, Baş Prokurorluğun Ağır cinayətlərə dair işlər üzrə istintaq idarəsinin sabiq əməkdaşı Orxan Hacıyev-

vin qanunsuz əməlləri barədə Baş prokuror yanında Korrupsiyaya qarşı Mübarizə Baş İdarəsinə daxil olmuş material araşdırılıb.

Aparılmış araşdırmalarla Orxan Hacıyevin 2015-2018-ci illərdə Baş Prokurorluğun Ağır cinayətlərə dair işlər üzrə istintaq idarəsinin Kriminalistika şöbəsinin prokuroru vəzifəsini icra edərkən icraatında olan cinayət işinin istintaqı ilə əlaqədar vəzifə səlahiyyətlərindən sui-istifadə edərək zərərçəkmiş şəxsin qohumunu xidməti otağında qəbul edərək istintaqın aparılması və təqsirləndirilən şəxsin tutulması məqsədilə əməliyyat tədbirlərinin keçirilməsinin təşkili üçün xərclərin həmin şəxs tərəfindən ödənilməli olması adı ilə aldadaraq 5000 manat məbləğində pulunu ələ keçirməsinə əsaslı sübheələr müəyyən edilib.

Faktla bağlı Cinayət Məcəlləsinin 178.2.3-cü (qulluq mövqeyindən istifadə etməklə dələduzluq) və 308.1-ci (vəzifə səlahiyyətlərindən sui-istifadə) maddələri ilə cinayət işi başlanılıb. İş üzrə Orxan Hacıyev təqsirləndirilən şəxs qismində cəlb olunaraq ona Cinayət Məcəlləsinin qeyd edilən maddələrdə nəzərdə tutulmuş ittiham elan olunub. Cinayət işi üzrə istintaq tamamlanaraq 10 iyun 2020-ci il tarixdə baxılması üçün Nəsimi rayon məhkəməsinə göndərilib.

✎ Hafta.az

# Bakıxanovun dezinfeksiya edilməyən məhəllələri

**P**andemiyanın tüğ-yan elədiyi bir vaxtda, paytaxtın elə küçələri var ki, natəmizlik içindədir. Dezinfeksiya, təmizlik, abadlıq və təmir işləri, demək olar ki, unudulub. Belə ərazilərdən biri də Sabunçu rayonu Bakıxanov qəsəbəsi, Mustafa Vəkilov küçəsində yerləşən 1, 2, 3, 5, 7 və 10 sayılı binaların həyətidir.



Sözügədən binaları birləşdirən heyət böyük ərazini əhatə edir. Vaxtilə sözügədən ünvanda salınmış parkdan əsər-ələmət qalmayıb. Adıçəkilen ünvanda olduq. Parkda, binaların həyətidə xeyli sakin vardı. Uşaqlar daha çoxluq təşkil edirdi. Bir-iki nəfəri çıxmaq şərti ilə, heç kəs qoruyucu maskalardan istifadə etmirdi. Demək olar ki, COVID-19 virusunun mövcud olduğu əhali arasında hiss edilirdi. Temperaturun yüksək olmasına baxmayaraq, sözüg-

mində, 1932-ci ildə almanlar tərəfindən inşa edilib: "Yarışıqlı binalardır. Baxımsız qaldığından, artıq binaların ekseriyətində dərin çatlar emələ gələrək qəzalı vəziyyətə düşüb. 3 sayılı binada 4 dəfə yanğın olub, xoşbəxtlikdən ölüm hadisəsi baş verməyib. Eləcə də 5 sayılı bina 3-cü mərtəbəsinə kimi yanaraq acınacaqlı vəziyyətə düşüb. Artıq yanğın-



edən parkda hava çox sərin və təmiz idi.

Sakinlər "Həftə içi"ne üzleşdikləri problemlərdən şikayətlənərək bildirdilər ki, yaşadıkları binalar sovet dön-

zəmisinə atılıb. Allah göstərməsin, bir yanğın hadisəsi baş verərsə, bina tamamilə yana bilər. Bir balaca küək olan kimi binanın damlarında vaxtilə antena kimi quraşdırılmış nazik demir dirəklər həyətdə düşür. Bu da xoşagəlməz hadisələri nəticələndirir. Eləcə də binaların çölə çıxan betonundan salınmış eyvanları uçub-tökülür. Hər zaman qopub yere düşə bilər. Nə gəlib binaları təmir eləyən var, nə də bizi təzə binalara köçürən".

**Sakin Şəfaqət Babayeva 10-cu binanın 1-ci mərtəbəsində, 32 sayılı mənzildə yaşadığını dedi. Onun sözlərinə görə, yaşadığı binanın zirzəmisində kanalizasiya suyu ilə dolub:**

"Nəfəs almaq mümkün deyil. Ağcaqanadlar, siçan və siçovullar baş alıb gedir. Yaşadığımız binanın zirzəmisində antisanitar yuvasına çevrilib. Koronavirusdan da təhlükəli xəstəliklər baş alıb gedir. Hətta Sabunçu Rayon İcra Hakimiyyətinin başçısı Adil Vəliyevin qəbulunda oldum və düşdüyümüz acınacaqlı durum barədə məlumat verdim. Başçı aidiyyəti qurumlara göst-

riş verib ki, gəlib binanın kanalizasiya xəttini düzəltsinlər. Sabunçu Sukanal İdarəsinin işçiləri gəlib, mühərrik vasitəsilə zirzəminin çirkab sularını çəkib-boşaldılar, amma sınaq kanalizasiya xəttini isə düzəltmədilər. İndi yene də həmin vəziyyət yaranıb. Çirkli kanalizasiya suları bütün günü binamızın zirzəmisinə axır".

Sakinlər söylədilər ki, vaxtilə binaların həyətidə park salınmışdı, onların isirətəhi üçün hər cür şərait var idi: "İndi baxımsız qalıb. Söhbətgahlar uçub-tökülür. Oturacaqlar köhnə, sınıq-salxaqdır. "Şəhid bulağı" yararsız vəziyyətə düşüb. Bulağın kranına qəddər söküb-apanıblar. Bulağın içi isə zibilxanaya çevrilib. Kimin zibilli varsa, bulağın içinə atır. Parkda olan fəvvarə də dağılıb. Bu yaxınlara kimi fəvvarə işləyirdi. İsti yay günlərində fantan vuran su ərazini sərinləyirdi. İndi divarları uçub-tökülür, bərdab vəziyyətdədir, içində isə hər cür tullantıya rast gəlmək mümkündür. Sakinlərin istirahəti və uşaqların oynamağı üçün heç bir şərait yoxdur. İstidə evdə oturmaq olmur. Sakinlər gəlib tozun, natəmizliyin içində oturlar. Gecə düşən kimi, qarantlıq hökm sürür, sahibsiz itlər sürü halında həyətdə gəlir, qadın və uşaqları əməlli-başlı qorxudur.

Binaların həyətidə çoxlu sayda qurumuş ağaclar var. Ağac var ki, yıxılıb, onu kəsib aparın yoxdur. Üç aydır, karantin rejimində yaşayırıq. Bu müddət ərzində COVID-19 pandemiyasına qarşı gəlib yaşadığımız binaların girəcəklərini, həyətinə, zibil qutularını qoyulan ərazini və eləcə də parkda dezinfeksiya işləri aparmayıblar".

Qələndər

## Yas çadırlarını kirayə verən şirkətlər, şəxslər cərimələnəsin

Yas yerlərində koronavirusa yoluxmaların çoxalması ciddi narahatlıq doğurur. Təəssüflər olsun ki, xəbərdarlıqlara baxmayaraq, vətəndaşlarımız koronavirusla mübarizədə lazımı məsuliyyət nümayiş etdirmirlər.

Bunu Trend-ə Milli Məclisin Əmək və sosial siyasət komitəsinin sədri Musa Quliyev deyib. M.Quliyev bildirdi ki, əsasən rayonlarda, kəndlərdə kütləvi şəkildə yas mərasimlərinin keçirilməsi müşahidə olunur ki, burada da çoxlu sayda yoluxmalar baş verir:

"Hesab edirik ki, bu məsələdə bir neçə istiqamətdə ləngimədən iş aparmaq lazımdır. Birinci növbədə yene də maarifləndirmə işi davam etməlidir. Digər tərəfdən Prezi-



dentin söylədiyi üç özünü qoruma tədbirinə hər kəs mütləq əməl etməlidir - sosial məsafənin qorunması, qapalı yerlərdə tibbi maskalardan istifadə olunması və dezinfeksiya məhlulları ilə tez-tez əllərin təmizlənməsi. Digər tərəfdən yas yerlərinin kütləvililiyini azal-

dırılmalıdır. Eyni zamanda, Dini Qurumlarla İş üzrə Dövlət Komitəsi də öz xətti ilə lazımı məhdudlaşdırıcı tədbirlər görməlidir. Məsələn, 10-15 nəfərdən çox insanın dəfn mərasimində iştirak etməsinə qadağa qoyulmalıdır. Sonrakı günlərin yas mərasimləri də, yeni üç, yeddi, cümə axşamları təxirə salınmalıdır".

Yas mərasimlərində iştirak edən insanların cərimələnməsi məsələsinə gəlincə M.Quliyev bunu doğru hesab etmir:

"Yas yeri elədir ki, burada cərimələr tətbiq etmək olmaz, bu bir az bizim ənənələrimizə uyğun deyil. Amma hər halda yas çadırlarını kirayə verən şirkətlər, şəxslər, mərasim yerlərinin sahiblərinə cərimələr tətbiq oluna bilər".

Qələndər

## Azərbaycan-Türkiyə parlamentlərarası əlaqələr üzrə işçi qrupu onlayn videokonfrans keçirib

İyunun 10-da Milli Məclisin Azərbaycan-Türkiyə parlamentlərarası əlaqələr üzrə işçi qrupunun üzvləri Türkiyə Böyük Millət Məclisinin Azərbaycanla dostluq qrupunun üzvləri ilə onlayn videokonfrans keçirib.

Milli Məclisin Mətbuat və ictimaiyyətlə əlaqələr şöbəsinin hafta.az-a bildirdiyi ki, videokonfrans Milli Məclisin Səhiyyə komitəsinin sədri, Türkiyə ilə parlamentlərarası əlaqələr üzrə işçi qrupunun rəhbəri, akademik Əhliman Əmiraslanov çarə Azərbaycan Milli Məclisinin Sədri Sahibə Qafarovanın sərəmlərini Türkiyənin deputatlarına çatdırıb. Bildirib ki, bu görüş hər iki ölkənin parlament rəhbərlərinin təşəbbüsü və arzusuna əsasən təşkil olunub.

Sonra Əhliman Əmiraslanov hazırda dünyanı bürümüş koronavirus (COVID-19) pandemiyası ilə mübarizədə bütün imkanlarını səfərbər edib. Qalır insanların karantin rejiminə riayət etməsi. Əminlik ki, görülən tədbirlər müsbət nəticəsinə verəcək, yollar açılacaq və biz bir-birimizlə əyani surətdə görüşə biləcəyik.

Videokonfransda Türkiyə Böyük Millət Məclisinin Azərbaycanla dostluq qrupunun rəhbəri Şamil Ayırım iki dövlət, bir millət olan ölkələrimizin və xalqlarımızın qardaşlığından söz açıb. TBMM-in Sədri Mustafa Şentopun Azərbaycan parlamentinin Sədri xanım Sahibə Qafarovaya və Milli Məclisin bütün üzvlərinə salamlar ünvanladığını bildirdi. Pandemiya dövründə, böhran vəziyyətində belə bir-birindən dəstəyini əsirgəməyən Türkiyənin və Azərbaycanın dostluğunun sarsılmaz olduğunu vurğulayıb.

Şamil Ayırım Türkiyədə COVID-19-la aparılan mübarizədə, bərdab vəziyyətində belə bir-birindən dəstəyini əsirgəməyən Türkiyənin və Azərbaycanın dostluğunun sarsılmaz olduğunu vurğulayıb. Prezident İlham Əliyevə minnətdarlığını ifadə edərək deyib ki, yubiley günündə Azərbaycanın "Dostluq" ordeni ilə fəaliyyət göstərən və həmin xəstəxanaların imkanları son dərəcə genişdir.

Azərbaycanda COVID-19-a yoluxmuş bütün xəstələr dövlət hesabına stasionarda müalicə alırlar. Eyni zamanda, pandemiya dövründə digər ölkələrdən gətirilən soydaşlarımız dövlət hesabına, geniş imkanları olan otellərdə



karantinə alınır, həkim nəzarətində saxlanılır.

Dövlətimiz COVID-19 pandemiyası ilə mübarizədə bütün imkanlarını səfərbər edib. Qalır insanların karantin rejiminə riayət etməsi. Əminlik ki, görülən tədbirlər müsbət nəticəsinə verəcək, yollar açılacaq və biz bir-birimizlə əyani surətdə görüşə biləcəyik.

Videokonfransda Türkiyə Böyük Millət Məclisinin üzvləri Orhan Erdem, Yunus Kılıç, Tülay Kaynarca, Aylin Cesur, Yaşar Karadağ, Yılmaz Tunc, Uğur Bayraktutan çıxış edərək Türkiyə-Azərbaycan əlaqələrinin mənəvi, siyasi əhəmiyyətini yüksək qiymətləndiriblər. Ölkələrimiz arasında hərtərəfli əməkdaşlığın inkişafından bəhs ediblər.

Söhbət zamanı Azərbaycan və ulu öndər Heydər Əliyevin böyük dostu olan Türkiyənin 9-cu prezidenti Süleyman Dəmirəl xatirəsi hörmətlə yad olunub. Dağlıq Qarabağ münaqişəsinin həllində Türkiyənin hər zaman Azərbaycanın mövqeyini dəstəklədiyi vurğulanıb.

COVID-19 pandemiyasının tezliklə bitməsi, əlaqələrin adi ahənginə qayıtması və bütün bəşəriyyətin bu bəladan xilas olması arzulanıb.

Videokonfransı yekunlaşdıran Milli Məclisin komitə sədri Əhliman Əmiraslanov bildirdi ki, dövlət başçılarımız bizim qarşımızda böyük vəzifələr qoyub. Əlaqələrimiz çoxşaxəli olmalı və daha sıx inkişaf etməlidir. Videokonfransda TBMM-in deputatları, Azərbaycanla dostluq qrupunun üzvləri İbrahim Aydemir, Yaşar Tüzün, Mehmet Erdoğan da iştirak ediblər.

Hafta.az

## "Azərenerji"nin bu il istehsal etdiyi elektrik enerjisinin həcmi açıqlanıb



Yanvar-may aylarında "Azərenerji" ASC üzrə elektrik enerjisinin istehsalı 9 milyard 650,6 milyon kilovat/saat (IES-lərdə 9 milyard 186,2 milyon kilovat/saat, SES-lərdə 464,4 milyon kilovat/saat) olub.

Energetika Nazirliyindən hafta.az-a bildirdiyi ki, 5 ayda Naxçıvan Muxtar Respublikası Dövlət Energetika Xidməti üzrə 155,8 milyon kilovat/saat (IES-lərdə 65,2 milyon kilovat/saat, SES-lərdə 75,1 milyon kilovat/saat, günəş stansiyalarında 15,5 milyon kilovat/saat), Müstəqil Elektrik Stansiyaları üzrə 990,1 milyon kilovat/saat təşkil edib.

Hafta.az

## Təcili tədbirlər görülməsə, pandemiya dünyada ərzaq yoxluğuna gətirib çıxara bilər



Təcili tədbirlər görülməsə, koronavirus pandemiyası dünyada ərzaq yoxluğuna gətirib çıxara bilər. Bu fikir BMT-nin Baş katibi Antonio Quterreşin analitik məruzəsində yer alıb.

Məruzədə bildirilir ki, koronavirus pandemiyası dünyada hər şeydən əvvəl daha çox həssas icmaların ərzaq təhlükəsizliyinin və qidalanmasının təmin

edilməsinə təhlükə yaradır. Mənfə təsirlərin azaldılması üzrə tədbirlər görülməsi və yeni global resessiyalar səbəbindən mövcud ərzaq sistemlərinin fəaliyyəti pozula bilər ki, bu da ağır nəticələrə gətirib çıxarar. Təcili tədbirlər görülməsə, cari vəziyyət global ərzaq fəlakətinə çevrilə bilər.

Antonio Quterreş xatırladı ki, artıq bir çox ölkələr kəskin ərzaq çatışmazlığını hiss edirlər. Hələ pandemiyadan əvvəl milyonlarla insanın aclıqdan əziyyət çəkiblər. Bu kontekstdə BMT-nin Baş katibi müvafiq tövsiyələrlə çıxış edib.

Məsələn, ərzaq və yemək xidmətlərinin ən vacib xidmətlər sırasına daxil edilməsi, ərzaq sektorunu işçilərinin müdafiəsinin lazımı səviyyədə təmin edilməsi bu qəbildən tövsiyələrə aiddir. Habelə fəvqəladə yardım göstərilməsi və iqtisadiyyatın stimullaşdırılması üzrə tədbirlər paketinin əhəlinin ən həssas qruplarını

əhatə etməsi təmin olunmalıdır. Bununla yanaşı, ölkələr sosial müdafiə sistemini ərzaq təhlükəsizliyi baxımından risk qrupuna daxil olan insanların maraqlarına uyğunlaşdırmalı və genişləndirməlidir. Bu, artıq məktəbdə qidalana bilməyən uşaqların dəstəklənməsini nəzərdə tutur ki, hazırda onların sayı dünyada 352 milyon nəfərdir.

A.Quterreş Dayanıqlı İnkişaf Məqsədlərinə müvafiq olaraq daha səmərəli bərpaulunma planının işlənilib hazırlanmasını təklif edib. Bildirib ki, ərzaq sistemləri ilə iş həmin planda ən vacib ələtdir. Təşkilatın rəhbəri 2021-ci ildə keçiriləcək ərzaq sistemləri üzrə sammitə hazırlıqdan da danışıb. Sammitin məqsədi insanların və planetin mənafeyi naminə sürətli və kollektiv tədbirlər görülməsi üçün dünya ictimaiyyətini bir araya gətirməkdir.

Hafta.az

## "Brent" neftinin orta qiyməti bu il 38 dollar olacaq

Əvvəli 1-ci səhifədə

"Goldman Sachs" cari ilin sonuna olan qiymət proqnozunu isə 6 dollar/barrel artıraraq 45 dollar/barrel olaraq dəyişib. Banka görə, pandemiya ilə bağlı məhdudiyətlərin yumşaldılması ilə artan neft tələbatı fonunda yüksələn neft qiymətləri yenidən aşağı istiqamətli təzyiçə məruz qala bilər.

OPEC+ ölkələri apreldən etibarən kifayət qədər yaxşı işlər görüb, amma onlar ehtiyatı ən azı bu ilin sonuna qədər, bəlkə də 2021-ci ildə də əldən buraxmamalıdır. İfunu Trend-ə fransız ekspert Fransis Perren deyib.

O bildirib ki, "Brent" markalı neftin qiyməti apreldə qeydə alınan 18 dollardan bu gün 42 dollaradək qalxıb: "Bu tendensiya onu göstərir ki, OPEC+ sazişi effektivdir".

F.Perren qeyd edib ki, mayın 1-dən başlayan hasilatın azaldılması dünya neft bazarının balanslaşdırılmasına xidmət edir:

"Dünyada koronavirusla bağlı məhdudiyətlərin qaldırılması və ya yumşaldılması tələbatı artırmağa imkan verəcək. Yanvar ayında



apreldə qeydə alınan ucuzlaşmadan sonrakı qiymət artımı iki amillə bağlı olub: az təklif və artan tələbat. OPEC+ ölkələrinin son iclası neft hasilatçıları tərəfindən neft bazarında balansın bərpaulunması üçün atılan addımlardan biridir". Ekspert xatırladı ki, OPEC+ ölkələrinin proqnozlarına əsasən, 2020-ci ildə neftə tələbat 9 milyon barel/sutka azalacaq. O hesab edir ki, 2020-ci ilin sonunadək daha çox iş görmək lazım olacaq.

Hafta.az

# Avtobuslarda kondisioner işləməyəcək

**S**on günlər ölkə ərazisində kəskin temperatur artımı müşahidə olunur. Havanın isti olması Bakıda ictimai nəqliyyatdan istifadə edənlər üçün əlavə çətinliklər yaradır. Səbəb isə çox sadədir. Kkoronavirus pandemiyası ilə əlaqədar ictimai nəqliyyatda maskaların taxılması vacibdir.



de şəkil çəkmək üçün buraxa bilmərik. İcazə almalıyıq".

Həmin ərazidə dayanan digər avtobuslarda da eynidir vəziyyət - kondisioner işləmir, maska ilə avtobuslara daxil olan şəxslər də, istidən dayanan bilmədikləri üçün maskanı çıxarmağa məcbur olurlar.

**Eyni vəziyyət Bakıda digər şirkətin - "Xəliq Faiqoğlu" MMC-nin avtobuslarında da mövcuddur.** Bu kimi nəqliyyat vasitələrindən istifadə edən şəhər sakinlərindən soruşduq,

Qeyd olunub ki, TƏBİB-in tövsiyəsinə əsasən bu addımın atılmasında əsas məqsəd əhəlinin sağlamlığının qorunmasıdır. Çünki avtobuslarda olan sərinləndirmə sistemi havanı daxilə dövr etdirir ki, bu da virusun yayılma riskini artırır. "Sərinləndirmə sistemlərinin işə salınmaması sənişinlərimiz arasında müəyyən qədər narahatlıq yaradıb ki, bu səbəbdən də onlardan məsələni anlayışla qəbul etmələrini xahiş edirik.

Təəssüflər olsun ki, bəzi maraqlı dairələrin və bəzi daşıyıcıların əlinə alət çevrilən müyyən informasiya saytları bu məsələdə də spekulasiyalara əl atırlar. Əsassız fikir və

yalnış rəy yaymaqla görülen işlərə kölgə salır, sənişinlər arasında yersiz təşviş və çətinliyin yaranmasına səbəb olurlar".

Məlumatla görə, son 5 ildə dövlətin diqqəti və qayğısı nəticəsində Bakı şəhəri üçün 600-dən artıq müasir, komfortlu o cümlədən sərinləndirmə sistemləri olan avtobus alınıb. Avropanın inkişaf etmiş şəhərləri ilə müqayisədə bu çox mühüm bir statistikadır. Alınan avtobusların ekoloji baxımdan təmiz Avro 6 standartlarına cavab verməsi görülen tədbirlərin əhəmiyyətini daha da artırır. Bütün bunlar isə vətəndaşlarımızı təhlükəsiz və rahat sənişindəşimə xidmətlərinin göstərilməsi üçündür.

Bu gün sərinləndirmə sistemlərinin işə salınmaması da ehtimalın əhəmiyyətini artırır. Məsələ ilə əlaqədar beynəlxalq təcrübədə tədqiq olunub. Məlumat üçün bildirik ki, hazırda Moskva və İstanbul şəhərlərində də avtobuslarda bütün havalandırma və kondisioner sistemi söndürüldü.

"Dəyərli media nümayəndələrindən və daim vətəndaş mövqeyindən çıxış edən sosial şəbəkə istifadəçilərindən məsələlərə doğru yöndən yanaşmalarını xahiş edirik", - deyərək məlumatda bildirilib.

Bəli, hələlik ictimai nəqliyyatda kondisionerlərin nə zaman işə salınacağı deqiq deyil. Deqiq olan isə odur ki, Operativ Qərargahın tələblərinə uyğun olaraq avtobuslarda maska taxmaq vacibdir. Bu addım sizin və yaxınlarınızın sağlamlığı üçün mütləqdir. Nə qədər çətin olsa da, gəlin qaydalara əməl edək. Məşhur atalar sözündə deyildiyi kimi, çətin günün ömrü əz olar...

ƏR Ruzbex

İsti günlər başlayandan kondisionerləri işlətməmişik. Nə zaman tapşırıq olacaqsın, məmnuniyyətlə işlədəcəyik. Bizi bu barədə jurnalistlər incidirlər. Qaynar xətt var. Zəng edin aydınlaşdırın. Başqa halda biz heç nə deyərək, içəriyə

istifadə etdikləri avtobuslarda kondisionerləri sürücülər işlədirmi?

Samir bəy deyir ki, istifadə etdiyim avtobuslar, demək olar ki, yeni gətirilən avtobuslardır. Amma istifadə etmirlər: "Hədsiz isti olur. Köhnə avtobuslar

məşğul olur. Məsələn, əgər sakinlərdən kimsə qu quşunu çörekə yemləyirsə, könlülər həmin şəxsə izah edirlər ki, su quşlarının qidalanması sistemini müdaxilə etmək olmaz. Bu əmələ görə, həmin şəxsi 1000 avro cərimə gözləyir.

Heyvanlar çətin vəziyyətə düşdükdə xüsusi xidmət nümayəndələri gələndə qədar könlülər həmin heyvanları xilas etməlidirlər.

Qeyd etmək lazımdır ki, vəhşi heyvanların böyük şəhərlərə üz tutması zərurət üzündən baş verir. Kənd təsərrüfatında pestisidlərdən istifadə edilməsinə görə heyvanların qidalanma sistemi pozulur və onlar şəhərlərə üz tuturlar. Almaniyaya KİV-lərində yayılmış məlumatla görə, ötən bazar günü bir dəstə qaban meşədən yola çıxıb, nəticədə həmin yolda skuter sürən gənc xəsarət verirlər, çünki heyvanlar qida axtara-axtara zibil qablarına girir. Reyncerlər həm də əhalini məlumatlandırmaqda

məşğul olur. Məsələn, əgər sakinlərdən kimsə qu quşunu çörekə yemləyirsə, könlülər həmin şəxsə izah edirlər ki, su quşlarının qidalanması sistemini müdaxilə etmək olmaz. Bu əmələ görə, həmin şəxsi 1000 avro cərimə gözləyir.

Heyvanlar çətin vəziyyətə düşdükdə xüsusi xidmət nümayəndələri gələndə qədar könlülər həmin heyvanları xilas etməlidirlər.

Qeyd etmək lazımdır ki, vəhşi heyvanların böyük şəhərlərə üz tutması zərurət üzündən baş verir. Kənd təsərrüfatında pestisidlərdən istifadə edilməsinə görə heyvanların qidalanma sistemi pozulur və onlar şəhərlərə üz tuturlar. Almaniyaya KİV-lərində yayılmış məlumatla görə, ötən bazar günü bir dəstə qaban meşədən yola çıxıb, nəticədə həmin yolda skuter sürən gənc xəsarət verirlər, çünki heyvanlar qida axtara-axtara zibil qablarına girir. Reyncerlər həm də əhalini məlumatlandırmaqda

məşğul olur. Məsələn, əgər sakinlərdən kimsə qu quşunu çörekə yemləyirsə, könlülər həmin şəxsə izah edirlər ki, su quşlarının qidalanması sistemini müdaxilə etmək olmaz. Bu əmələ görə, həmin şəxsi 1000 avro cərimə gözləyir.

Heyvanlar çətin vəziyyətə düşdükdə xüsusi xidmət nümayəndələri gələndə qədar könlülər həmin heyvanları xilas etməlidirlər.

Qeyd etmək lazımdır ki, vəhşi heyvanların böyük şəhərlərə üz tutması zərurət üzündən baş verir. Kənd təsərrüfatında pestisidlərdən istifadə edilməsinə görə heyvanların qidalanma sistemi pozulur və onlar şəhərlərə üz tuturlar. Almaniyaya KİV-lərində yayılmış məlumatla görə, ötən bazar günü bir dəstə qaban meşədən yola çıxıb, nəticədə həmin yolda skuter sürən gənc xəsarət verirlər, çünki heyvanlar qida axtara-axtara zibil qablarına girir. Reyncerlər həm də əhalini məlumatlandırmaqda

## Alman ekoloqlar yeni pilot layihəsi üzərində işə başlayıblar



Almaniyanın paytaxtındakı ekologiya fəalları bu günlərdə yeni pilot layihəsinə start veriblər. Şəhər təbiiatının gənc keşikçiləri Berlinədə vəhşi heyvanları müşahidə etməyə başlayıblar. Layihədə hələlik iyrimiyə yaxın könlülər müşahidəçi çalışır. Onlar mütəmadi olaraq kameralarla ərazini gəzir, vəhşi heyvanların davranışını və miqrasiyasını qeydə alırlar.

Könlülər həm də qayda-qanuna necə riayət olunduğunu izləyirlər. Məsələn, zibil qabları dolu olduqda bu barədə şəhərin müvafiq xidmətlərinə məlumat verirlər, çünki heyvanlar qida axtara-axtara zibil qablarına girir. Reyncerlər həm də əhalini məlumatlandırmaqda

məşğul olur. Məsələn, əgər sakinlərdən kimsə qu quşunu çörekə yemləyirsə, könlülər həmin şəxsə izah edirlər ki, su quşlarının qidalanması sistemini müdaxilə etmək olmaz. Bu əmələ görə, həmin şəxsi 1000 avro cərimə gözləyir.

Heyvanlar çətin vəziyyətə düşdükdə xüsusi xidmət nümayəndələri gələndə qədar könlülər həmin heyvanları xilas etməlidirlər.

Qeyd etmək lazımdır ki, vəhşi heyvanların böyük şəhərlərə üz tutması zərurət üzündən baş verir. Kənd təsərrüfatında pestisidlərdən istifadə edilməsinə görə heyvanların qidalanma sistemi pozulur və onlar şəhərlərə üz tuturlar. Almaniyaya KİV-lərində yayılmış məlumatla görə, ötən bazar günü bir dəstə qaban meşədən yola çıxıb, nəticədə həmin yolda skuter sürən gənc xəsarət verirlər, çünki heyvanlar qida axtara-axtara zibil qablarına girir. Reyncerlər həm də əhalini məlumatlandırmaqda

məşğul olur. Məsələn, əgər sakinlərdən kimsə qu quşunu çörekə yemləyirsə, könlülər həmin şəxsə izah edirlər ki, su quşlarının qidalanması sistemini müdaxilə etmək olmaz. Bu əmələ görə, həmin şəxsi 1000 avro cərimə gözləyir.

Heyvanlar çətin vəziyyətə düşdükdə xüsusi xidmət nümayəndələri gələndə qədar könlülər həmin heyvanları xilas etməlidirlər.

## Koronavirusun altı fərqli növü müəyyən edilib

Dünyanın müxtəlif regionlarda yeni tipli koronavirusun 10 mindən çox nümunəsinin strukturunu təhlil edilərək məlum olub ki, hazırda dünyada bu virusun 6 müxtəlif növü yayılmaqdadır. Alimlər öz nəticələrinin bioRxiv elektron elmi kitabxanada dərc ediblər.

ABŞ-ın Pensilvaniya Universitetinin dosenti Pol Plenetin rəhbərlik etdiyi epidemioloqlar qrupu yeni tipli koronavirusun 10 mindən çox genomunu müqayisə ediblər. Bu genom nümunələri son 6 ayda dünyanın müxtəlif ölkələrində xəstələnmiş insanların bədənindən götürüldü. Alimlər çox böyük həcmdə informasiyanı təhlil etmiş üçün xüsusi alqoritmdən istifadə ediblər. Bu alqoritm bütün genetik məlumatlar bazasını oxuyur, funksional baxımdan tamamı üst-üstə düşən və ya identik olan genom hissələrini və fraqmentləri bazadan silir. Alimlər yazırlar: "Bizim yaratdığımız alqoritm sürətlə yayılan



epidemiyaaların törədiciləri olan genomları sürətlə qruplaşdırmağa imkan verir. Biz bu metodikadan istifadə etməklə 10,4 min "SARS-CoV-2" ştammi öyrənərək aydınlaşdırdıq ki, bu virusun 6 klonal qrupu var".

Bu araşdırma sayəsində təhlil edilən məlumatın həcmi azaltmağa nail olmuş tədqiqatçılar zülalların və ya siqnal molekullarının strukturunu dəyişən, habelə onların daşıyıcısı olan insanların həyat fəaliyyətinə təsir göstərən bakterial tipli DNT və ya virus tipli RNT variasiyalarını seçiblər. Bu metodikanın köməyi ilə alimlər bakteriya və virus ştammlarının oxşar qruplarından ibarət 6 klonal qrup seçiblər.

dayanlıq "yaşıl" həllər üzərində çalışan "Nar", bərpaulunan enerji mənbələrindən istifadəni artırmaq üçün gələcək perspektivləri də dəyərləndirir.

Hal-hazırda mobil operatorun 4G və 4.5G texnologiyalı baza stansiyaları ölkənin 54 regionunda əhalini yüksək sürətli internet və zəng xidmətləri ilə təmin edir. "Nar" şəbəkəsi ölkə ərazisinin 97%-ni əhatə edir və 8700-dən artıq baza stansiyası ilə 2.3 milyon çox abunəçiyə yüksəkkeyfiyyətli xidmət göstərir. Daha ətraflı məlumat nar.az sahifəsindən əldə etmək olar.

## Eyni maskanı dəfələrlə taxdı, xəstəxanaya düşdü

Aktrisa Esra Akkaya koronavirusdan qorunmaq üçün eyni maskanı bir neçə dəfə istifadə edib. Hafta.az qafqazinfo-ya istinadən xəbər verir ki, o, bu səbəbdən gözündə ciddi problemlərin yaranmış olduğunu qeyd edib. "Gözyaşı yolu iltihabı olmuşam. Çox qəribə bir şeydir, maskadan yaranan xəstəlikdir. Etiraf edirəm, bir maskadan dəfələrlə istifadə etmişəm. Yeni burundan gözyaşı yoluna bir çox bakteriyalar gedə bilər. Ağlıma belə gəlməzdi. Siz diqqətli olun", - aktrisa İnstagram-da bildirib.



## Yerli tanınmışlar qumar oyunlarını reklam edir? - İşə polis qarışacaq



Son günlər sosial şəbəkələrdə qumar oyunları ilə bağlı yayılan reklam çarxlarında tanınmış sənət adamlarının fotolarından istifadə edilir. Hafta.az axşam.az-a istinadən bildirir ki, hansısa bir oyunun reklamında onların bizlərə oynayıb çoxlu pul qazanmaq məsləhət gördüklərinə rast gəlirik. Hətta özlərinin də bu oyun vasitəsilə yüksək pullar qazandıqları qeyd edilir. Bu cür hadisə ilə ilk qarşılaşan aparıcı Zaur Baxşəliyev olmuşdu. Zaur sosial şəbəkədə bununla bağlı paylaşım edərək, saytlara müraciət ünvanlamış, bunun yalan olduğunu vurğulamışdı. Aparıcı, hətta polisə şikayət edərək, bu hadisənin araşdırılmasını istəyib.

Daha sonra eyni görüntü sosial şəbəkədə Xəliq artisti Murad Dadaşovla qarşımıza çıxdı. O da eyni Zaurun reklam etdiyi qumar oyununu məsləhət görürək, milyonlar qazanacağımızı iddia edib. Dələduzluqla məşğul olan "application" tanınmışların adından istifadə edərək insanların pullarını soymağa çalışırlar. Bu dəfə isə saxta reklam çarxının qurbanı müğənni Nigar Camal olub. Onlar sənətçinin özü üçün çəkdiyi və İnstagram-ında yerləşdirdiyi bir videonu götürərək, oyunun reklam çarxını hazırlayıblar. Nigar bundan xəbərsiz olduğunu bildirib və məsələ ilə bağlı hüquq mühafizə orqanlarına müraciət edəcəyini bildirib.

## Həkimlər məşhur aktyora "dəli köynəyi" geyindirməyə çalışdılar

Moskvada həkimlər içkilə vəziyyətdə qəza törədərkə ölməyə səbəb olmuş aktyor Mixail Yefremova "dəli köynəyi" geyindirməyə çalışıb. Aktyor uzun müddət evdən çıxmağa imtina etsə də, nəticədə ifadə

vermək üçün polisə gedib. Xatırladaq ki, ötən gün içkilə vəziyyətdə avtomobil idarə edən Mixail Yefremov qəza törədib. Qəza nəticəsində 1 nəfər həlak olub. Qəza ilə bağlı cinayət işi açılıb.

## PSJ Tiaqo Silva ilə müqavilənin müddətini uzatmayacaq

Fransanın "Paris Sen-Jermen" klubu braziliyalı müdafiəçisi Tiaqo Silva ilə yeni müqavilə imzalamayacaq. Bu barədə "L'Equipe" nəşri məlumat yayıb.

Mənbenin məlumatına görə, Paris təmsilçisinin müqaviləni uzatmayacağı xəbərini futbolçuya klubun idman direktoru Leonardo bildirdi. T.Silvanın hazırkı müqaviləsinin müddəti iyunun 30-da başa çatacaq.

"Paris Sen-Jermen" komandasında kapitan sarğısını daşıyan Tiaqo Silva 2012-ci ildə "Milan" klubundan transfer edilib. O, ötən səkkiz ildə altı dəfə Fransa çempionatının və Super Kubokunun, dörd dəfə isə ölkə kubokunun qalibi olub. Braziliya millisinin heyətində 88 oyunda meydana çıxan futbolçu 7 qol vurub.



Tiaqo Silva milli komanda ilə Konfederasiya Kubokunun (2013) və Amerika Kubokunun (2019) qalibi adını qazanıb.

## Ronaldu "Yuventus"u tərk edə bilər



İtaliyanın "Yuventus" futbol klubunun portuqaliyalı hücumçusu Kriştianu Ronaldu klubunu dəyişə bilər. Bu barədə öz "Twitter" sahifəsində jurnalist və insayder Pyetro Baltano yazıb.

P.Baltano bildirib: "Deiyilən təsdiq edirəm: mövsümün sonunda "Yuventus" və Ronaldunun yolları ayrılabilir. Demək istəyirəm ki, bu, hələ şeyidir, konkret xəbər deyil, lakin mən bunun üzərində işləyirəm".

Qeyd edək ki, cari mövsümdə K.Ronaldu "Yuventus"un heyətində Seriya A-nın 22 oyununda iştirak edib, 21 qol vurub və 3 qolla nəticələnən ötürmə edib.

## "Mançester Yunayted" in oyunu ləğv edildi

"Mançester Yunayted" in dünən "Stok Siti" ilə keçirməli olduğu yoxlama oyunu ləğv edilib. Buna Çempionsip təmsilçisinin baş məşqçisi Maykl O'Nildə koronavirus aşkarlanması səbəb olub.

"Mançester Yunayted" in bazasında keçirilməsi nəzərdə tutulan matca bir neçə dəqiqə qalmış komandalar məsələdən əgah olublar. Bu zaman, artıq isinmə hərəkətlərinə başlayan futbolçular dərhal meydanı tərk ediblər.

Qeyd edək ki, İngiltərə Premyer Liqasının iyunun 17-də bərpa ediləcəyi palnlaşdırılır.

